

ترابیان: پرسپولیس دقایق ابتدایی دستپاچه عمل کرد

تراکتور پرهوادارترین باشگاه آسیای جنوبی و مرکزی شد

جلسه شبانه بشار با گلمحمدی

اولین روزنامه ورزشی ایران

دوشنبه اول دی ۱۳۹۹
۶ جمادی الاول ۱۴۴۲

ابرار ورزشی

۸ صفحه
۵۰۰ تومان

۲۱ دسامبر ۲۰۲۰ - شماره ۲۵۶۸

تاریخ انتخابات فدراسیون فوتبال اعلام شد

۱۰ اسفند رئیس جدید انتخاب می‌شود

سرلک بهترین بازیکن هفته

لیگ قهرمانان آسیا شد

۶ پرسپولیسی در تیم منتخب فیفا

لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰

خدا حافظ پرسپولیس

پیروانی: جایگاه پرسپولیس آرزوی خیلی‌هاست



پاشازاده: صبر و تحمل هواداران استقلال کم شده است اما باز هم باید صبر کرد

جلالی: در دسترس‌ترین فرصت قهرمانی ۴۰ سال اخیر را از دست دادیم



فیفا: پرسپولیس چند فرصت گلزنی مناسب را هدر داد

نوراللهی: دوباره آماده جنگ هستیم و منتظر خیلی‌ها!

شیری: با همه وجودم عذرخواهی می‌کنم

امیدوارم علی کریمی در انتخابات شرکت کند

آذری: برای آسیا سه معضل داریم

مطالعات روی این تیم آغاز شد. کادر فنی فولاد، این تیم در لیگ قهرمانان آسیا سه معضل وجود دارد، گفت: فدراسیون فوتبال پنجره نقل و انتقالات ما را بسته اما در موارد مشابه چنین حکمی نداده است.

لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ فوتبال آسیا روز گذشته با قهرمانی تیم فوتبال اولسان هیوندای کره جنوبی به پایان رسید. در دیدار فینال این رقابت‌ها، تیم پرسپولیس نماینده ایران با اولسان بازی کرد که در نهایت نماینده کره جنوبی با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رسید تا پرونده سال پر فراز و نشیب ۲۰۲۰ در فوتبال باشگاهی آسیا بسته شود.

در صورت حفظ سهمیه ۲+۲ ایران در لیگ قهرمانان آسیا، تیم‌های پرسپولیس، استقلال، فولاد خوزستان و تراکتور تبریز چهار نماینده کشورمان در فصل ۲۰۲۱ خواهند بود.

در همین ارتباط گفتگویی با سعید آذری مدیرعامل باشگاه فولاد انجام شده است که مشروح این گفتگو در ادامه می‌آید:

تیم فولاد یکی از نمایندگان ایران در فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا است و باید از مرحله پلی آف در این رقابت‌ها حاضر شود. آیا اقدامات خود را برای این بازی‌ها شروع کرده‌اید؟

- سعید آذری: بله؛ بعد از آنکه مشخص شد تیم الوحدہ امارات رقیب ما در مرحله پلی آف است،

داشته‌اما بازهم برای این سوال وجود دارد که تفاوت فسخ غیر موجه با نداشتن فسخ چه چیزی است؟ مگر اینها با هم تفاوت دارد؟

صعود دوباره پرسپولیس به فینال آسیا آیا می‌تواند امید را در فولاد و دیگر تیم‌های ایرانی برای درخشش در فصل آینده بیشتر کند؟

- درباره بازی فینال باید بگویم تیم اولسان تقریباً با معجزه قهرمان شد. من صحبت‌های یحیی گل محمدی و سرمربی پرسپولیس را هم خواندم. به او خسته نباشید می‌گویم. در فوتبال گاهی متغیرهای کنترل نشده‌ای هستند که نتیجه را رقم می‌زنند. برای پرسپولیس هم این اتفاق افتاد. به هر حال عملکرد پرسپولیس می‌تواند این خودباوری را به تیم‌های ایرانی بدهد که شایسته صعود به مراحل بالاتر هستند.

فولاد در لیگ برتر کمی افت و خیز داشته است و در بازی آخر مقابل نفت مسجد سلیمان هم شکست خورد. نظرات در این خصوص چیست؟

- باید از کادر فنی و جواد نکونام برای بازی با نفت مسجدسلیمان تشکر کنم. شکست مقابل نفت می‌تواند شوک خوبی به تیم بدهد تا بیشتر تمرکز کنیم. در آن مسابقه، زمین کیفیت نداشت و نمی‌شد کار خاصی انجام داد. یکی دو بازیکن هم اشتباهات فردی داشتند و در دقیقه‌های گل خوردیم که امکان جبران نبود. الان هم برای بازی بعد با نساجی امیدوارم که شایسته

شما عضو مجمع فدراسیون فوتبال هم هستید. روز گذشته علی کریمی در مصاحبه‌ای اعلام کرد اگر شرایط فراهم باشد در انتخابات ریاست فدراسیون شرکت می‌کنند. فکر می‌کنید این اتفاق عملی شود؟

- چرا که نه. فوتبال برای کریمی و «کریمی»‌ها است. به نظر من تصمیم کریمی قابل احترام بوده و برای او از آن موضوع خوشحال هستم و از پیشنهاد حضورش در انتخابات فدراسیون استقبال می‌کنم. امثال علی کریمی از بچگی خاک فوتبال را خورده‌اند و چکیده فوتبال‌مان هستند که می‌توانند در فدراسیون هم تاثیرگذار باشند.

کریمی اعلام کرده بود باید شرایط حضورش در انتخابات فراهم باشد؛ یعنی اعضای مجمع و روسای هیات‌ها مستقل رای بدهند. آیا فکر می‌کنید اعضای مجمع هم از حضور کریمی استقبال می‌کنند؟

نمی‌توانم راجع به این مسائل صحبت کنم. سال گذشته بیانیه‌ای دادم و از فوتبالی‌ها دعوت کردم در انتخابات فدراسیون شرکت کنند. علی هم دوست خوب من است و امیدوارم که تصمیمش برای حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال صحت داشته باشد.

آن تعداد از اعضای مجمع هم که طرفدار مدیریت فوتبالی‌ها باشند، از حضور کریمی حمایت و استقبال می‌کنند.

مشکل تیم دوم فولاد در دقیقه ۹۰؛ فولاد نوین اهواز در دوراهی انحلال یا واگذاری؟

درحالی که تیم دسته دومی فولاد نوین اهواز خود را آماده حضور در مسابقات کرده با مشکلی به نام عدم ثبت قرارداد بازیکنان روبه‌رو شده است. موضوع از این قرار است که به یکباره مسئولان سازمان لیگ به باشگاه فولاد خوزستان که متولی تیم فولاد نوین به حساب می‌آید، اعلام کردند که به دلیل عدم استقلال و انتخاب مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره برای این تیم قرارداد بازیکنان ثبت نمی‌شود. این درحالی است که باشگاه فولاد خوزستان سال‌هاست تیم «ب» خود را در قالب تیم فولاد نوین راهی مسابقات دسته‌های پایین‌تر کرده و تاکنون مشکلی از این بابت وجود نداشته است. براساس این گزارش، به غیر از فولاد باشگاه‌های دیگری نظیر سپاهان اصفهان و مس کرمان نیز در دسته‌های پایین‌تر تیمداری می‌کنند. با این وضعیت باید از مسئولان سازمان لیگ سوال کرد که طبق چه قوانینی اسامی تیم‌های «ب» باشگاه‌ها گرفته شده است و اینکه اگر قوانینی در این خصوص وجود داشته، چرا تا فصل گذشته اجرا نشده و حالا در آستانه برگزاری دیدارهای هفته اول تصمیم بر اجرایی شدنش گرفته شده است؟ از قرار معلوم این موضوع، یعنی تیمداری باشگاه‌ها در قالب تیم «ب» در لیگ‌های دسته پایین‌تر بر از ابهام است و هنوز سازوکار خاصی برای آن در فوتبال ایران ترسیم نشده است یا حداقل تا فصل پیش خبری از تصمیمات جدی نبوده، اما مسئله مشخص این است که چنین تصمیمات خلق‌الساعه‌ای و سلیقه‌ای می‌تواند در روند تیمداری پایه و پشتوانه‌سازی باشگاه‌ها اختلال به وجود بیاورد. کما اینکه الان هم مسئولان باشگاه فولاد خوزستان تنها دو راه برای وضعیت تیم فولاد اهواز پیش پای خود ببینند. اینکه تیم را به مجموعه‌ای دیگر واگذار کرده یا به طور کلی آن را منحل کنند.

جلالی: در دسترس‌ترین فرصت قهرمانی ۴۰ سال اخیر را از دست دادیم

سوال که دور شدن پرسپولیس از شرایط مسابقه چقدر روی باخت این تیم تاثیر داشت، گفت: خوب نیست که تیم از شرایط مسابقه خارج شود. همین مسائل برای این تیم بازدارنده بود اما این محدودیت‌ها بازیکنان محروم حضور نداشتند و بهتر عمل می‌کردند. جلالی ادامه داد: پرسپولیس برنامه خوبی برای گلزنی داشت اما مهدی عبدی به عنوان بازیکن جوان در بازیکنان محروم حضور نداشتند و نمی‌شد کار خاصی انجام داد. یکی دو بازیکن هم اشتباهات فردی داشتند و در دقیقه‌های گل خوردیم که امکان جبران نبود. الان هم برای بازی بعد با نساجی امیدوارم که شایسته صعود به مراحل بالاتر هستند.

رفت نشان می‌داد پرسپولیس با وجود همه مشکلاتی که داشت، شایسته قهرمانی بود اما مسائلی همچون محرومیت برخی بازیکنان و مدت زیادی بازی نکردن، پرسپولیس برابر اولسان هیوندای کره جنوبی اظهار تردید کرد؛ بازی آن طوری که انتظار داشتیم نبود. وقتی فینال لیگ قهرمانان آسیا برگزار می‌شود، یعنی قهرمان غرب و شرق با هم بازی می‌کنند و انتظار می‌رود که کیفیت بازی بهتر باشد اما بازی کیفیت مطلوبی نداشت. البته پرسپولیس روش خوبی برای کنترل حریف در پیش گرفته بود اما به هر حال آن طور که می‌خواستیم پیش نرفت. این در دسترس‌ترین فرصت قهرمانی در ۴۰ سال گذشته برای فوتبال ایران بود و حالا که قهرمان نشدیم، حالا حالاها به خاطر از دست رفتن این فرصت، باید افسوس بخوریم. وی افزود: آن طور که بازی پیش

کارشناس فوتبال ایران می‌گوید پرسپولیس به خاطر کم بودن تجربه بین‌المللی برخی بازیکنانش به اولسان کره باختم‌مجید جلالی درباره شکست پرسپولیس برابر اولسان هیوندای کره جنوبی اظهار تردید کرد؛ بازی آن طوری که انتظار داشتیم نبود. وقتی فینال لیگ قهرمانان آسیا برگزار می‌شود، یعنی قهرمان غرب و شرق با هم بازی می‌کنند و انتظار می‌رود که کیفیت بازی بهتر باشد اما بازی کیفیت مطلوبی نداشت. البته پرسپولیس روش خوبی برای کنترل حریف در پیش گرفته بود اما به هر حال آن طور که می‌خواستیم پیش نرفت. این در دسترس‌ترین فرصت قهرمانی در ۴۰ سال گذشته برای فوتبال ایران بود و حالا که قهرمان نشدیم، حالا حالاها به خاطر از دست رفتن این فرصت، باید افسوس بخوریم. وی افزود: آن طور که بازی پیش

پاکدل: به خاطر خاطرات خوشم شادی نکردم

بازیکن الومینیوم موفق شد در دیدار با تیم سابقش سومین گلش را در لیگ بیستم به ثمر برساند.در هفته هفتم از رقابت‌های لیگ برتر، الومینیوم ارک موفق شد صنعت نفت آبادان را در خانه از پیشرو بردارد. حامد پاکدل در این خصوص گفت: تیم صنعت نفت در چند هفته اخیر توانست بود در برابر تیم بزرگی مثل استقلال به نتیجه تساوی برسد و گل گهر که صدرنشین جدول لیگ برتر بود را شکست دهد که این نتایج بسیار خوبی برای این تیم محسوب می‌شود و آنها تا قبل از این که با ما بازی کنند تیم صدرنشین و بدهم دوم جدول بودند همه این مسائل نشان نشان‌دهنده این است که صنعت نفت با شخصیت و قابل احترام است ولی از سوی دیگر تیم ما یک روند صعودی را طی کرده و با اضافه شدن بازیکنان هر هفته بهتر شده است و توانستیم با تمریناتی که انجام دادیم و مهدلی بچه‌ها صنعت نفت آبادان را شکست دهیم و امتیاز بازی را از آن خودمان بکنیم.او در خصوص گلزنی در این دیدار و ثبت سومین گلش در این فصل ادامه داد: شک تکلیف که ادامه دار خواهد بود، بالاخره فوتبالیست‌الخصوص مهاجم باید گل بزند من به دلیل ویرس کرونايي که گرفته بودم دو هفته توانستم تیمم را همراهی کنم ولی با خوب شدنم توانستم کنار تیم باشم و خداراشکر گلزنی کنم. امیدوار هستم بتوانم روند رو به رشد خود را ادامه دهم و برای هر هفته بهتر باشم.پاکدل در پاسخ به این سوال که آیا به دلیل اینکه قبل از صنعت نفت توپ مزیده انگیزه مضاعفی جلوی تیم سابقش داشت یا خیر عنوان کرد: بالاخره فوتبالیست برای هر بازی باید انگیزه داشته باشد و این طبیعی است که ما هر روز انگیزه داشته باشیم که بهتر شویم تا بتوانیم خودمان را بهتر نشان دهیم. صنعت نفت هم تسلیم بود و از آنجایی که من خاطرات خوبی با مردم آبادان دارم و رابطه من و صنعت نفت آبادان همیشه متقابل بوده و هم من آن تیم را دوست دارم و هم مردم آبادان به من لطف دارند.در هر دو مورد احساس خستگی ندارم. پاکدل در ادامه گفت: در این مورد بهتر است از طرف دیگر من پیراهن الومینیوم را پوشیدم و به این تیم تعصب دارم و باید برای الومینیوم زحمت بکشم و بتوانم شمر ثمر باشم. مهاجم سبز پوشان ارک در خصوص تعداد بالای مصدومان شان در دیدار با صنعت نفت آبادان اضافه کرد: خدا را شکر که تیم ما به گونه‌ای بسته شده که تلفیقی از جوان‌ها و با تجربه‌ها است، درست است که نبود مصدومان ما حس شد اما بازیکنان جایگزین بسیار خوبی هم داشتیم که تاحدودی جای آنها را پر کردند و همگی با انگیزه، با قدرت و با غیرت بازی می‌کنند و تیم یکدستی داریم. وی درخصوص ادعای صنعت نفت‌ها مبنی بر اینکه گلشان درست بوده و داور به اشتباه آن را رد کرده گفت: در این مورد بهتر است کارشناسان نظر بدهند ولی چیزی که من دیدم این بود که هم روی بازیکن ما خطا شد و هم این که بازیکن حریف در موقعیت آفساید قرار دارند.

معاون ورزشی باشگاه تراکتور گفت: ما حتی با وحید هاشمیان هم صحبت کردیم که او گفت تیم ملی به من نیاز دارد و نمی‌توانم بیایم.هوشنگ نصیرزاده در خصوص برتری تیم فوتبال تراکتور مقابل پیکان، اظهار داشت: به نظر من تیم با نظری فنی خیلی بهتر شده است. ما سه بازی در خانه داشتیم که ۷ امتیاز کسب کردیم. مسعود شجاعی به درخواست ما و نه خودش مسئولیت تیم را برعهده گرفته و کمک می‌کند. ما شجاعی را در داخل زمین بیشتر از بیرون نیاز داریم.وی درباره آخرین وضعیت سرمربیگری تراکتور، گفت: گزینه‌های متعددی برای حضور روی نیمکت تراکتور مطرح شده، اما هنوز با کسی توافق نشده است. ما با الکساندر نوری و افسین قطعی هم حرف زدیم که حضور آنها هم در تیم منتفی شد. گزینه‌های دیگری را هم بررسی کرده می‌کنیم. ما حتی با وحید هاشمیان هم صحبت کردیم که او گفت تیم ملی به من نیاز دارد و نمی‌توانم بیایم. محمد تقوی هم یکی دیگر از گزینه‌های ماست که البته او برخی تاییدها را ندارد. با این حال، تا دیروز (یکشنبه) ماجرا تعیین تکلیف می‌شود. معاون ورزشی باشگاه تراکتور درباره حضور سبحان خافانی در ترکیب استقلال و ماجرای فسخ قرارداد یک‌طرفه او با تراکتور، تصریح کرد: ماده ۱۵ آیین‌نامه نقل و انتقالاتی فیفا به خوبی ترجمه نشده. این ماده می‌گوید بازیکنی که از پایه و اساس حرفه‌ای است می‌تواند قراردادش را فسخ کند و این آیین‌نامه شامل حال او می‌شود ولی بازیکنی که امید و زیر ۲۳ سال هست، به راحتی نمی‌تواند قراردادش را یک‌طرفه فسخ کند و به این ترتیب این آیین‌نامه شامل حال خافانی نمی‌شود و فقط شامل بازیکنان حرفه‌ای می‌شود. برای مثال، در بازیکنان امید و زیر ۲۳ سال، این موضوع فقط شامل حاد مهدی قایدی می‌شود که با وجود سن پایین، بازیکن حرفه‌ای است. به نظر کمیته تعیین وضعیت باید به چنین مواردی به خوبی ورود کند تا مشکلی ایجاد نشود.نصیرزاده درباره آخرین وضعیت پرونده‌های خارجی باشگاه تراکتور، گفت: خاطرنشان کرد: باشگاه تراکتور یک وکیل پرتغالی به اسم فورا استخدام کرده است تا او پرونده‌ها را در دادگاه عالی ورزش (CAS) پیگیری کند. در این دادگاه براساس داوری پیش می‌روند و روال آن مثل برگزاری دادگاه نیست. قوانین هم ن شات گرفته از قوانین فیفا و سوییس است؛ مثل پرونده ولیموس که براساس قوانین فیفا و سوییس داوری‌ها شکل می‌گیرد.

معاون ورزشی باشگاه تراکتور گفت: ما حتی با وحید هاشمیان هم صحبت کردیم که او گفت تیم ملی به من نیاز دارد و نمی‌توانم بیایم.هوشنگ نصیرزاده در خصوص برتری تیم فوتبال تراکتور مقابل پیکان، اظهار داشت: به نظر من تیم با نظری فنی خیلی بهتر شده است. ما سه بازی در خانه داشتیم که ۷ امتیاز کسب کردیم. مسعود شجاعی به درخواست ما و نه خودش مسئولیت تیم را برعهده گرفته و کمک می‌کند. ما شجاعی را در داخل زمین بیشتر از بیرون نیاز داریم.وی درباره آخرین وضعیت سرمربیگری تراکتور، گفت: گزینه‌های متعددی برای حضور روی نیمکت تراکتور مطرح شده، اما هنوز با کسی توافق نشده است. ما با الکساندر نوری و افسین قطعی هم حرف زدیم که حضور آنها هم در تیم منتفی شد. گزینه‌های دیگری را هم بررسی کرده می‌کنیم. ما حتی با وحید هاشمیان هم صحبت کردیم که او گفت تیم ملی به من نیاز دارد و نمی‌توانم بیایم. محمد تقوی هم یکی دیگر از گزینه‌های ماست که البته او برخی تاییدها را ندارد. با این حال، تا دیروز (یکشنبه) ماجرا تعیین تکلیف می‌شود. معاون ورزشی باشگاه تراکتور درباره حضور سبحان خافانی در ترکیب استقلال و ماجرای فسخ قرارداد یک‌طرفه او با تراکتور، تصریح کرد: ماده ۱۵ آیین‌نامه نقل و انتقالاتی فیفا به خوبی ترجمه نشده. این ماده می‌گوید بازیکنی که از پایه و اساس حرفه‌ای است می‌تواند قراردادش را فسخ کند و این آیین‌نامه شامل حال او می‌شود ولی بازیکنی که امید و زیر ۲۳ سال هست، به راحتی نمی‌تواند قراردادش را یک‌طرفه فسخ کند و به این ترتیب این آیین‌نامه شامل حال خافانی نمی‌شود و فقط شامل بازیکنان حرفه‌ای می‌شود. برای مثال، در بازیکنان امید و زیر ۲۳ سال، این موضوع فقط شامل حاد مهدی قایدی می‌شود که با وجود سن پایین، بازیکن حرفه‌ای است. به نظر کمیته تعیین وضعیت باید به چنین مواردی به خوبی ورود کند تا مشکلی ایجاد نشود.نصیرزاده درباره آخرین وضعیت پرونده‌های خارجی باشگاه تراکتور، گفت: خاطرنشان کرد: باشگاه تراکتور یک وکیل پرتغالی به اسم فورا استخدام کرده است تا او پرونده‌ها را در دادگاه عالی ورزش (CAS) پیگیری کند. در این دادگاه براساس داوری پیش می‌روند و روال آن مثل برگزاری دادگاه نیست. قوانین هم ن شات گرفته از قوانین فیفا و سوییس است؛ مثل پرونده ولیموس که براساس قوانین فیفا و سوییس داوری‌ها شکل می‌گیرد.

۲ بازیکن از تیم والیبال هراز آمل جدا شدند

جانشین تر کاشوند هم از پیکان جدا شد
طلوع کیان: نمی توانستم قول فینالیست شدن بدهم

باشگاه پیکان برای دومین بار در طول این فصل در راس کادرفنی تیم والیبال خود تغییر ایجاد کرد. تیم والیبال پیکان که همواره جزو مدعیان لیگ برتر بوده و پرافتخارترین تیم ایران و حتی آسیا به شمار می رود، در این فصل نتوانست نتایج منظر مدبران باشگاه را کسب کند. پیکانی ها که کار خود را در ابتدای فصل را با محمد ترکانفوند آغاز کردند، بعد از چند هفته به همکاری خود با این مربی شناخته شده پایان دادند البته ترکانفوند در زمان خروج خود از پیکان، اعلام کرده بود به دلیل جوانگرایی در ترکیب این تیم و همچنین مشکلات مربوط به کرونایی شدن تعداد زیادی از بازیکنانش نتوانسته نتایج فصل های قبلی را تکرار کند. علیرضا طلوع کیان، دستیار ترکانفوند بعد از او به عنوان سرمربی پیکان معرفی شد که او نیز بعد از تحمل چند شکست، در دو بازی آخر تیم فصل نتوانست با کسب دو پیروزی به بحران پیکانی ها پایان دهد.پیکان با ۴ برد از ۱۳ بازی و قرار گرفتن در رده یازدهم جدول ۱۴ تیمی لیگ برتر والیبال به کار خود در نیم فصل اول پایان داد و حالا خبر می رسد که طلوع کیان هم از این باشگاه جدا شده است. او در این باره گفت: صحبت هایی با مدیرعامل باشگاه داشتم، اما برای ادامه همکاری نتوانستیم با هم به توافق برسیم. مدیرعامل باشگاه از من قول حضور در فینال رقابت های لیگ برتر را خواست، اما من چنین قولی به وی ندادم. حالا باید دید پیکان قصد دارد از کدام مربی در راس کادرفنی خود استفاده کند که نت تنها تیم را از بحران خارج کند، بلکه بتواند پیکان را بازمه در قامت یک مدعی برای رسیدن به فینال هدایت کند.

درخواست عضویت صفری و ایزدی در انجمن کیک بوکسینگ واکو ایران

فاطمه صفری قشتمی و یاسمن ایزدی قشتمی از ورزشکاران رشته کیک بوکسینگ با ارسال نامه ای از درخواست عضویت خود در انجمن کیک بوکسینگ واکو ایران خبر داده اند. این نامه به شرح ذیل است: اینجانان فاطمه صفری قشتمی و یاسمن ایزدی قشتمی از ورزشکاران رشته ورزشی کیک بوکسینگ در ایران که تاکنون با سبک کیک بوکسینگ WKA در فرانسویون ورزشهای رزمی فعالیت داشته، بدینوسیله اکتیف خود را در ادامه هرگونه همکاری با سبک کیک بوکسینگ WKA و فدراسیون ورزشهای رزمی اعلام نموده و از انجمن کیک بوکسینگ واکو به ریاست ناصر نصیری تقاضای عضویت می نماییم. همچنین اعلام نموده که پس از سالها فعالیت در این سبک به این نتیجه رسیدیم که به صلاح اینجانین و هنرجویان تحت پوشش است که با انجمن واکو ایران که تشکیلاتی معتبر به ریاست ناصر نصیری نماینده رسمی کنفدراسیون کیک بوکسینگ آسیا (واکو آسیا) و سازمان واکو در ایران است، فعالیت نماییم. اینجانین فاطمه صفری قشتمی و یاسمن ایزدی قشتمی متعهد می شویم که کلیه ضوابط و مقررات انجمن کیک بوکسینگ واکو ایران، کنفدراسیون کیک بوکسینگ آسیا (واکو آسیا) و سازمان واکو را در سطوح و مراحل فعالیت خود به یادآوری داشته، بدینوسیله اکتیف خود را با صراحت اعلام نماییم. لازم به یادآوری است که این تصمیم با توجه به معرفی انجمن کیک بوکسینگ واکو ایران به عنوان متولی ورزش کیک بوکسینگ در ایران توسط وزارت ورزش و جوانان و تایید جایگاه و ادامه فعالیت آن انجمن در فدراسیون انجمنهای ورزشی توسط وزارت ورزش و جوانان و همچنین عضویت رسمی واکو ایران در کنفدراسیون کیک بوکسینگ آسیا (واکو آسیا) که عضو رسمی شورای المپیک آسیا می باشد و از طرف آن به عنوان عضو رسمی کیک بوکسینگ در آسیا منصوب گردیده و اینکه سازمان واکو عضو رسمی سازمان اسپورت آکورد بوده، گرفته شده است. اینجانین متعهد می شویم که کلیه ضوابط و مقررات انجمن کیک بوکسینگ واکو ایران، کنفدراسیون کیک بوکسینگ آسیا (واکو آسیا) و سازمان واکو را در سطوح و مراحل فعالیت خود با حفظ امانت و صیانت رعایت نماییم.

پومسه ناشنوایان قهرمان مسابقات آزاد جهانی شد

مسابقات آنلاین آزاد جهانی پومسه ناشنوایان به میزبانی کنه جنوبی برگزار و تیم ملی ایران قهرمان این رقابت‌ها شد. مسابقات آنلاین آزاد جهانی پومسه ناشنوایان با حضور ۱۰ کشور ایران، کره جنوبی، یونان، روسیه، ترکیه، المان، تایلند، مکزیک، اوکراین و اندونزی به میزبانی کره جنوبی برگزار شد. تیم ملی ایران در بخش افرادی با ۶ پومسور در بخش مردان و زنان و در بخش تیمی با ۲ تیم در این مسابقات حضور پیدا کرد. در پایان این مسابقات، پومسوره‌های ایران با کسب ۴ مدال طلا، یک نقره و ۲ برنز در جایگاه نخست تیمی قرار گرفتند، تیم کره جنوبی با کسب یک مدال طلا، یک نقره و یک برنز جایگاه دوم را به خود اختصاص داد و تیم‌های روسیه و کره نام با کسب یک مدال نقره و یک برنز سوم و چهارم شدند. اسامی پومسوره‌های مدال آور کشورمان به شرح زیر است:

رده سنی کمتر از ۳۰ سال: مریم خدابخند و زهرا ابراهیمی
رده سنی بالای ۳۰ سال: فاطمه زارع
گروه مردان
رده سنی کمتر از ۳۰ سال: محمود اکبری
رده سنی بالای ۳۰ سال: حسین کرمی
بخش تیمی

اکبری حمیدی – ابراهیمی و رضاصفت – خدابخند
پریسا خانی و مهدی صمدیان تبار به عنوان سرمربیان تیم ملی هدایت این نفرات را برعهده داشتند.

پایان کار وفایی در رقابت‌های اسونکر گرن‌دبری

حسین وفایی نماینده ارزنده کشورمان پس از صعود به مرحله یک چهارم پایانی رقابت‌های اسونکر گرن‌د بری با قبول شکست در مقابل مارک سلبی از تور این مسابقات کنار رفت. حسین وفایی نماینده ارزنده کشورمان پس از صعود به مرحله یک چهارم پایانی و قرار گرفتن بین هشت بازیکن برتر رقابت‌های اسونکر گرن‌دبری، علیرغم شایستگی و تلاش‌هایش بازی را با نتیجه ۵ به ۳ بر مارک سلبی مرد شماره سه رنکنیگ سالیانه اسونکر ایران ایستاد و حریف قدرتمندی از کشور انگلستان واگذار کرد و از دور این مسابقات کنار رفت. وی جایزه دوازده هزارو پانصد یوندری را نیز با خود به خانه برد. حسین وفایی نماینده شایسته کشورمان در تور حرفه ای‌ها با قرار گرفتن در جایگاه ۲۵ رنکنیگ سالیانه جواز حضور در مسابقات گرن‌دبری را کسب کرده بود. رقابت‌های اسونکر گرن‌د بری ۲۴ تا ۳۰ آذرماه در ملبورن کینز انگلستان در حال برگزاری است.

انتصاب سرپرست فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی

با حکم وزیر ورزش و جوانان محمدرضا مقصدولو به عنوان سرپرست فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی منصوب شد. در حکمی که به امضای مسعود سلطانی‌فر رسیده است، محمدرضا مقصدولو به عنوان سرپرست فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی منصوب شد. مقصدولو سابقه ریاست فدراسیون کبکدی و سرپرستی فدراسیون بولینگ و بیلبارد را در کارنامه دوره مدیری خود داشته است. مراسم انتصاب سرپرست جدید فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی دیروز برگزار خواهد شد.

۲ بازیکن تیم والیبال هراز آمل به صورت توافقی از این تیم جدا شدند. تیم والیبال لینیات هراز آمل روز گذشته با فرهاد رفتی، در همین راستا حمزه رزایی، دریافت کننده با تجربه تیم فصل دوم از ترکیب هراز به میدان خواهد کند. اما مقصد بعدی وی هنوز مشخص نیست. همچنین مرصاد آقاجانی هم رضایتنامه خود را از باشگاه هراز دریافت کرد و قرار است در تیم فصل دوم در تیم هورسان رامسر به میدان برود.

منهای فوتبال

سوریان: حق ساروی طلا بود

نایب رییس فدراسیون کشتی گفت: حق محمدهادی ساروی در جام جهانی صربستان کسب مدال طلا بود. حمید سوریان درباره سطح مسابقات لیگ‌های کشتی اظهارداشت: با توجه به تعطیلی اردوهای تیم ملی برگزاری مسابقات لیگ کمک زیادی به آمادگی کشتی‌گیران کرد تا هم برای انجام تمرینات انگیزه پیدا کنند تا

اعلام نام اردونشین‌های جدید توسط غلام محمدی

پرویز هادی از تیم ملی کشتی آزاد خط خورد

غیبت برخی چهره های سرشناس از نکات جالب توجه لیست جدید تیم ملی کشتی آزاد به شمار می رود. تیم ملی کشتی آزاد هم بار دیگر با بسته شدن پرونده لیگ برتر قرار است با هدایت غلامرضا محمدی استارت بزند. طبق اعلام فدراسیون اردوی من قول حضور در حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا و گزینشی المپیک روزه‌های ۳ تا ۱۴ دیماه در خانه کشتی شهید ابراهیم هادی برگزار می شود. اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به شرح زیر است:

۵۷ کیلوگرم: رضا اطری – رحمان عموزاد (مازندران)
علیرضا سرلک (لرستان)
علی قلیزاده‌گان (تهران)

۶۱ کیلوگرم: بهنام احسان پور (مازندران)
مجید داستان (تهران)
عباس ابراهیم زاده (مازندران)
۶۵ کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی (مازندران)
مرتضی قیاسی (لرستان)
امیرحسین مقصدوی (تهران)
حسن عبادی (مازندران)
۷۰ کیلوگرم: مقررات انجمن کیک بوکسینگ واکو ایران، عرفان الهی (مازندران)
امیرحسین متقی (خراسان)
۷۴ کیلوگرم: مصطفی حسین خانی (تهران)
یونس امامی (تهران)
جمال عبادی (خوزستان)
حسین ابادری (مازندران)

۷۹ کیلوگرم: علی سوادکوهی (مازندران)

ایران با یک نماینده و یک مدال در رده نوزدهم

قدرت نمایی کشتی روسیه در غیاب رقبا

تیم ملی کشتی آزاد روسیه در غیاب سایر قدرتهای برتر جهان توانست مدال های طلای جام جهانی انفرادی در دو رو کند. مسابقاتی که با نام جام جهانی انفرادی جایگزین رقابت‌های قهرمانی جهان شده بود، در آخرین روزه‌های سال ۲۰۲۰ میلادی به میزبانی بلغراد در شرایطی برگزار شد که از میان قدرت های برتر کشتی جهان تنها روسیه با تیم کامل در این مسابقات حاضر شده بود. روسها که ستاره هایی همچون اوگونف و سعداله یف را راهی صربستان کرده بودند، با قهرمانی در ۸ وزن توانستند بار دیگر در جهان کشتی قدرت نمایی کنند و با ۲۱۰ امتیاز قهرمان تیمی مسابقات هم لقب بگیرند. در شرایطی که کشورهایی مثل آمریکا و ژاپن اصلا نماینده ای در این مسابقات نداشتند، ایران با یک نماینده یعنی رحمان عموزاد در وزن ۵۷ کیلوگرم در مسابقات حاضر بود. این پدیده جوان کشتی ایران هم دست خالی برگشت و توانست مدال برنز این وزن را از آن خود کند تا با ۱۵ امتیاز، ایران در جدول تیمی این مسابقات هم قرار دهد. رده بندی انفرادی این مسابقات در اوزان دهگانه به شرح زیر است:

۵۵ کیلوگرم: ۱- ژانور اوگونف (روسیه)
۲- آرسن هاروتونیان (ارمنستان)
۳- رحمان عموزاد خلیلی (ایران)
و اندری یاتسنکو (اوکراین)
۶۱ کیلوگرم: ۱- عباس حاجی ماگومدوف (روسیه)
۲- احمدندی گوارزاتیلوف (آذربایجان)
۳- گئورگی وائلنتینوف (بلغارستان)
و اوگوستین دستربائین (راژنتین)
۶۵ کیلوگرم: ۱- واژگن تونیان (ارمنستان)
۲-

مسابقات تیراندازی آنلاین سنگاپور

خدمتی دوم و رستمیان چهاردهم شدند

رقابت‌های تیراندازی آنلاین در دو رشته تفنگ و تپانچه بادی مردان و زنان با حضور ۱۰۸ ورزشکار از ۷ کشور جهان به میزبانی نماندن سنگاپور برگزار شد. این رقابت‌ها از صبح جمعه در سالن ۸۰ خط مجموعه ورزشی آزادی پیگیری شد که در رشته تفنگ بادی آقایان، نماینده استرالیا به مقام قهرمانی دست یافت، امیر سیواش ذوالفقاریان دوم و دیگر نماینده استرالیا سوم شد. در این ماده حسین باقری، مهیار صدقات، پوریا نورویان و امیرمحمد نکونام به ترتیب در جایگاه‌های چهارم، پنجم، ششم و هفتم قرار گرفتند. در بخش تفنگ بادی بانوان، نماینده سنگاپور سوم شد. در این ماده آرمینا صدقاییان و فاطمه کرمزاده به ترتیب مقامهای ششم و نهم را کسب کردند. در بخش تپانچه بادی بانوان، نمایندگان تایلند اول و دوم شدند و تیرانداز سنگاپوری در جایگاه سوم ایستاد. در این ماده زینب طوماری و هانیه رستمیان با کسب مقام‌های پنجم و چهاردهم به کار خود پایان دادند. در پایان بخش تپانچه بادی آقایان نیز محمدرسول عفتی به عنوان قهرمان این رقابت‌ها شناخته شد. جواز فروری دیگر نماینده ایران دوم شد و نماینده ویتنام در جایگاه سوم ایستاد. در این ماده وحید گل‌چندان، ابراهیم برخورداری، سجاد بوزحسینی و عرفان صوفانی به ترتیب در جایگاه های ششم، دوازدهم، هفدهم و نوزدهم قرار گرفتند. مسابقات آزاد تیراندازی بین المللی سنگاپور در رشته‌های تفنگ و تپانچه بادی آقایان و بانوان با حضور ۱۰۸ ورزشکار از ۷ کشور دنیا به صورت آنلاین برگزار شد.

ایران در رقابت عربستان- قطر به دوچه رای داد

رییس کمیته ملی المپیک گفت: برای بازگرداندن کاراته به المپیک وقت زیادی گذاشتیم و سه پیشنهاد را مطرح کردیم. سیدرضا صالحی امیری، رییس کمیته ملی المپیک ایران که اخیرا سفری را به مسقط عمان داشت تا در مجمع عمومی شورای المپیک آسیا شرکت کند، درباره دیدارهایی که در جریان این سفر با مسئولان کشورهای مختلف داشته، توضیحاتی را ارائه کرد.

فقط ۱۰ درصد کرسی های ایران

تائیدگذار هستند

قریب به ۵۰۰ کرسی داریم که شاید فقط ۱۰ درصد از آنها تاثیرگذار هستند. بسیاری از کرسی های ورزش ایران در بخش بین المللی در سرنواشت ورزش قهرمانی ما هیچ تاثیری ندارند. کرسی زمانی به کار می آید که ظرفیت تاثیرگذاری در زمانی آسیایی یا جهانی را داشته باشد. بسیاری از کرسی های بین المللی که چنین ظرفیتی ندارند، بیشتر جنبه تشریفاتی دارند. از ۵۰۰ کرسی فعلی اگر ۴۰۰ کرسی را همین امروز از ایران بگیرند، هیچ اتفاقی

دوشنبه اول دی ۱۳۹۹ – ۶ جمادی الاول ۱۴۴۲ – ۲۱ دسامبر ۲۰۲۰ – شماره ۷۵۶۸

کشتی درباره عملکرد فرنگی‌کاران کشورمان در جام جهانی انفرادی صربستان گفت: عملکرد بچه‌ها در جام جهانی قابل قبول بود. با وجود دوری چندین ماهه از تمرینات منسجم و منظم عملکرد هر دو نماینده کشورمان خوب بود. ساروی کشتی‌های خیلی خوبی گرفت و حقیق طلا بود. سوریان خاطرنشان کرد: حسین نوری

اعلام نام اردونشین‌های جدید توسط غلام محمدی

پرویز هادی از تیم ملی کشتی آزاد خط خورد



اردوی فرنگی کاران با یک غایب بزرگ استارت می خورد

سعید عبدولی در بلک لیست محمد بنا؟!

اسامی نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی کشتی فرنگی در شرایطی اعلام شده که بازمه خبری از سعید عبدولی در لیست نیست. با بسته شدن پرونده بیستمین دوره لیگ برتر کشتی، قرار است اردوی تیم ملی کشتی فرنگی از اوایل دی ماه استارت بخورد. طبق اعلام فدراسیون فرنگی کاران برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا و گزینشی المپیک روزه‌های ۲ لغایت ۱۲ دیماه در خانه کشتی شهید ابراهیم هادی کاران خود را برگزار می کنند. با نظر محمد بنا، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی نام ملی پوشان هم به شرح زیر اعلام شده است.
۱۳۰ کیلوگرم: پویا نادمز (خوزستان)
سجاد عباس پور (مازندران)
رضا خدری (البرز)
۶۰ کیلوگرم: علیرضا نجاتی (قم)
مهدی محسن نژاد (خوزستان)
پویا ناصرپور (خوزستان)
۶۳ کیلوگرم: میثم دلخانی (فارس)
آرمین محب ثابت (تهران)
رضا عباسی (البرز)
۶۷ کیلوگرم: حسین اسدی (خوزستان)
محمدرضا گرابی (فارس)
دانیال سهرابی (خوزستان)

۶۰ کیلوگرم: علیرضا نجاتی (قم)
مهدی محسن نژاد (خوزستان)
پویا ناصرپور (خوزستان)
۶۳ کیلوگرم: میثم دلخانی (فارس)
آرمین محب ثابت (تهران)
رضا عباسی (البرز)
۶۷ کیلوگرم: حسین اسدی (خوزستان)
محمدرضا گرابی (فارس)
دانیال سهرابی (خوزستان)
۷۲ کیلوگرم: امین کوبانی نژاد (خوزستان)
علی ارسلان (مازندران)
محمد

مجوز برگزاری لیگ برتر ووشو صادر شد

فدراسیون ووشو با اخذ مجوز برگزاری رقابت‌های لیگ، در تدارک برگزاری این مسابقات در دو بخش مردان و زنان می باشد. پس از برگزاری جلسات مذاکرات متعدد میان ستاد مبارزه با کرونا در ورزش و مسئولان فدراسیون ووشو و به دنبال آن، انجام هماهنگی‌های لازم در این فدراسیون، مجوز برگزاری لیگ‌های این رشته در دو بخش مردان و بانوان صادر شد. بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده، لیگ‌های برتر ووشو در دو بخش مردان و زنان از ۷ تا ۲۱ بهمن‌ماه در آکادمی ملی ووشو برگزار خواهد شد. با توجه به شرایط ویژه کرونا در کشور و قطعی شدن تعداد تیم‌های شرکت کننده در این دوره از مسابقات لیگ برتر ووشو، امکان جایجایی ارمانی و همچنین تعداد تیم‌های شرکت کننده در هر دو بخش مردان و زنان نیز وجود دارد.لازم به یادآوری است با وجود اعلام قطعی برگزاری لیگ‌های ووشو، شرایط کشور به لحاظ بیماری کرونا در زمان‌های اعلام شده از اهمیت بالایی برخوردار است.

جزئیات سفر به عمان از زبان رییس کمیته المپیک

داشتمت که در این دیدار او جایگاه کاراته ایران را در جهان اول دانست. ما اعتراض داشتم به حذف کاراته از المپیک ۲۰۲۴ که او نیز با ما همراه شد و درخواست کرد این موضوع را پیگیری کنیم. فردای آن روز هم با رییس جهانی کاراته دیدار کردیم. ما و معتقد بود حذف کاراته از المپیک سیاسی است. ما به این مساله معترض شدیم و سه پیشنهاد را مطرح کردیم. پیشنهاد اول این بود که در شورای المپیک آسیا من موضوع را رسماً مطرح کنم. دوم اینکه کنشاً ما اعتراض خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص واکنش لازم را به IOC دهد.
وقت زیادی را در این سفر برای کاراته گذاشتیم. خود را به IOC اعلام کنیم. پیشنهاد سوم نیز این بود که کمیتهی با حضور قهرمانان کاراته در سراسر جهان راه اندازی شود. من روز جمعه این اعتراض را رسماً مطرح کردم و قرار شد شورای المپیک آسیا در این خصوص

جدایی رسمی عضو هیات مدیره استقلال

استغای عضو هیات مدیره باشگاه استقلال پذیرفته و به وی ابلاغ شده‌ای زنده شیکوهی عضو هیات مدیره استقلال جندی پیش استغای خود را به وزیر ورزش اراله کرد و البته این استعفا مورد موافقت نگرفت‌شیکوهی در آخرین جلسه هیات مدیره هم شرکت نکرد اما در نهایت امروز با استغای وی موافقت شد و رسماً از جمع اعضای هیات مدیره خارج شد.جدایی و پذیرفتن استغای این عضو هیات مدیره استقلال امروز صبح به وی ابلاغ شد تا به این ترتیب اسماعیل‌خلیل‌زاده، مهدی عبدیان، حجت نظری و حمیدرضا آصفی اعضای هیات مدیره فعلی هستند.

تحولات روحی، مقدم به تغییرات فنی

آقای فکری، تیم برنده ذهن زیبا می‌خواهد

استقلال که با اهداف بسیار زیادی قدم در راه اسفهان گذاشته بود در پایان با یک نتیجه تساوی بدون گل متوقف و یک ارائه گل بازی پرانتقاد به خانه بازگشت روز پنج‌شنبه هفته گذشته درحالی‌که تمامی اخبار و توجهات طبیعتاً تحت شعاع دیدار نهایی لیگ قهرمانان آسیا و حضور تیم فوتبال پرسپولیس در این دیدار بود. شاگردان محمود فکری به‌عنوان صدرنشین لیگ برتر، تهران را به مقصد اسفهان ترک کردند تا فردای آن روز در ورزشگاه فولادشهر به مصاف ذوب‌آهن بروند.این در حالی است که کسب سه امتیاز این بازی در پایان هفته هفتم از جهات زیادی می‌توانست برای آبی پوشان حائز اهمیت باشد و به عبارتی سه هدف کلی را تأمین کند.

حفظ صدرنشینی، فوتبالی چشم‌نواز و شکست طلسم؛ اهدافی که تأمین نشد اولین و مهم‌ترین هدف که طبیعتاً همان برتری مقابل گاندوها و کسب هر سه امتیاز این دیدار خارج از خانه بود که در صورت تحقق این امر صدرنشینی آبی پوشان به مدت یک هفته دیگر تمدید می‌شد. بردی که می‌توانست در صورت تحقق باعث تقویت هر چه بیشتر شدن اعتمادبنفس تیمی و فردی شود و درواقع به‌طورکلی این برد اجازه می‌داد تا این تیم، در فضایی آرام‌تر و البته بی حاشیه‌تری لیگ را دنبال کند همان‌مقوله‌ای که از نان شب هم برای استقلال در این برهه واجب‌تر است.دومین هدفی که ضریب اهمیت دستیابی به آن در برهه کنونی کمتر

از صدرنشینی هم نمی‌توانست باشد، ارائه یک فوتبال با برنامه و چشم‌نواز، همراه با ایجاد فرصت‌های زیاد گلزنی بود. برآورده شدن این مسئله تا آنجا برای هواداران استقلال اهمیت داشت که حتی صدرنشینی هم در پایان هفته ششم و ثبت آمار ۱۱ امتیاز از ۶ بازی که دومین شروع موفق این تیم در ادوار لیگ برتر بود، باعث نشد تا هواداران قدری از بیان تند انتقادات و بعضاً اعتراض‌اشنان نسبت به عملکرد و نمایش ضعیف‌شکست‌موسومین هدف نیز می‌توانست شکستن طلسم ۱۴۰۰ روزه برد در اسفهان باشد، که در صورت تحقق، و با توجه به گذشته طلسم ورزشگاه امام رضا در هفته گذشته، بهانه‌ای برای تقویت رابطه بین فکری و هواداران می‌شد.

استقلال نیازمند طرحی نو فکری همچنان در مدام اعتراض
اما با تمام این توضیحات کسب یک تساوی صفر بر صفر مقابل ذوب‌آهن منفی‌لانه‌ترین نتیجه‌ای بود که با توجه به تمام انگیزه‌های موجود فوق می‌شد رقم بخورد البته با ارائه یک بازی کاملاً سردرگم تا نفعتیا هیچ‌کدام از اهداف استقلال تأمین نشود، بلکه بخش زیادی از هواداران این تیم را تا هرزمانی دیگر نسبت به ارائه یک فوتبال جذاب و دیدنی، همان فوتبالی که همواره در DNA این باشگاه وجود دارد نامیدتر کرد. درواقع باید اعتراف کنیم آن نمایشی که از پسران آبی در زمین چمن هموار فولادشهر دیدیم، با آنچه پیش‌بینی می‌شد تفاوت فاحشی داشت. جالب آنکه فکری در نشست خبری پس از بازی ضمن تعریف و تمجید از نحوه عملکرد بازیکنانش، فینوس فرصت‌های ازدست‌رفته را خوردا و در پایان هم بخش ثابت نشست‌های اخیرش که همان اعتراض به نحوه فضاوت داوران در این دیدار بود، البته از جهاتی هم موفق شده با این اعتراضات داوران را تا حدی تحت تأثیر قرار دهد. شاید در جای خودش کسب یک تساوی بدون گل خارج از خانه آن هم در مقابل ذوب‌آهن، نتیجه چندان بدی تلقی نشود، خصوصاً اینکه حدود ۴ سال است استقلال با مربیان متفاوتی موفق به پیروزی در این کارزار نشده، اما بی‌تردید فارغ از نتیجه به‌دست‌آمده، باید بگویم نمایش تکراری و ضعیف آبی پوشان در تمام طول تاریخ، حاکی از آن دارد که استقلال برای تبدیل‌شدن به آنچه مدنظر خودش و هوادارانش است، نیاز به یک نگرش جدید و متفاوت از چیزی است که تا‌به‌حال به آن پرداخته است دارد که درغیرابصورت و اصرار بر پایبندی بر تفکرات قبلی بعید است در شکل و فرم بازی استقلال معجزه‌ای رخ دهد.

بازیکنان خروجی یا ستاره‌های لیگ برتر!
ولی واقعا اشکال کار استقلال کجاست؟ چرا این تیم باوجوداین همه بازیکن درجه‌یک، نمی‌تواند آن فوتبال دلخواهش را بازی کند؟ یا اینکه چطور می‌شود که در طی ۷

پورحمیدی: با وجود مظاهری و حسینی، بازی کردن در استقلال سخت بود

حسین پورحمیدی دروازه‌بان تیم فوتبال آومینیوم ارک از انتخاب این تیم خوشحال است و ابراز امیدواری کرد فصل موفقیت‌آمیزی را پشت سر بگذارد.حسین پورحمیدی درباره آخرین وضعیت آومینیوم و عملکرد این تیم در سه بازی گذشته که موفق به کسب هفت امتیاز شده است، گفت: آومینیوم در شروع مسابقات شرایط فعلی را داشت و این طبیعی بود. وقتی تیمی از لیگ یک به لیگ برتر صعود می‌کند با تغییرات نسبتاً زیادی مواجه می‌شود و نیاز به زمان دارد تا بازیکنان با هم هماهنگ شوند.دروازه‌بان تیم فوتبال آومینیوم در ادامه افزود: خوشبختانه تیم ما به مرور زمان وضعیت بهتری پیدا کرد و حتی جا دارد که تبدیل به تیم قوی‌تری هم شویم. امیدوارم این روند خوب را در بازی‌های بعدی هم ادامه دهیم.وی در مورد عملکرد خویش در آومینیوم تصریح کرد: من از انتخاب این تیم راضی هستم و تمام هدفم این است که بهترین عملکرد را در تراکتور داشته باشم. من در استقلال فرصتی برای بازی پیدا نکردم و با وجود گلرهایی مثل رشید مظاهری و سیدحسین حسینی سخت بود که بازی کنم به همین دلیل ترجیح دادم جایی باشم که به اندازه کافی فرصت بازی پیدا کنم. خوشبختانه شرایطم در آومینیوم خوب بوده است و در چند مسابقه هم کلین‌شیت کردم. البته تمام اینها به خاطر زحمات هم‌تیمی‌هایم بوده است. پورحمیدی سابقه به بازی بعدی خودرو خاطرنشان کرد: شهر خودرو با اینکه خودرو با اینکه نتایج خوبی در چند بازی اخیر نگرفته ولی از لحاظ فنی تیم خوبی است.

هفته‌ای را که از آغاز لیگ تا‌به‌حال پشت سر گذاشتیم استقلال کمتر از تعداد انگشت‌های دست توانسته فرصت گلزنی برای مهاجمانش ایجاد کند؟این مشکل قطعاً دلایل فنی و غیر فنی زیادی دارد که شاید در این مجال جایی برای پرداختن به آن وجود ندارد. اما به نظر می‌رسد یکی از دلایل عمده این اشکال را باید در درخشش بازیکنانی یافت که در این فصل از استقلال به تیم‌های دیگر لیگ برتر منتقل شدند. اینکه اصلاً چطور ممکن است بازیکنانی که تا همین دیروز در ارسال پاس‌های ساده بعضاً دچار مشکل می‌شدند به‌محض انتقال به تیم‌های دیگر تبدیل به بازیکنان شاخصی می‌شوند؟میلاد زکی پور مدافع چپ این فصل گل گهر سیرجان شاید بهترین مثال ممکن باشد. او حالا در پایان هفته هفتم با عملکرد فوق‌العاده‌اش بهترین دفاع چپ و یکی از مؤثرترین بازیکنان لیگ برتر محسوب می‌شود. نفر دوم حسین پور حمیدی گلر جوان تیم آومینیوم ارک است که از اولین دقیقه حضورش آن‌هم در پست گلر به یکی ارکان نتیجه‌گیری تیمش بدل شد. پورحمیدی در ۶ هفته ۴ کلین شیت به نام خودش ثبت کرده و یک پالتی گرفته و این موضوع به‌نوعی در قبال محمد بلبلی و شاهین طاهر خانی هم صادق است. بازیکنی که این روزها در نفت مسجدسلیمان و پیکان بازی‌های خوبی را به نمایش می‌گذارد، در شرایطی که اگر قرار به چنین درخششی بود استقلال محال بود آن‌ها را به این سانگی از دست بدهد.

مشکلات ذهنی مانعی برای بروز توانایی‌های فردی و تیمی
با توجه به درخشش بازیکنان فصل گذشته استقلال در بدو ورود به تیم جدیدشان، این نتیجه را در وهله اول در ذهن هرکسی متبادر می‌سازد که ناگامی‌های استقلال طی چندساله اخیر که حالا نزدیک به یک دهه شده و همچنین در جبهه موازی موفقیت‌های اخیر باشگاه رقیب، باعث شده تا اکثر بازیکنان استقلال به نحوی از استرس ناشی بخت یا تساوی و در ادامه مواجه‌شدن در کمترین زمان ممکن با سیل انتقادات فضای مجازی واهمه داشته باشند و به نظر می‌رسد بازیکنان استقلال ازلحاظ ذهنی فاقد آن حاشیه امنیتی لازم هستند و این امر مسلماً در ارائه توانایی‌های فردی‌اش تأثیر خواهد گذاشت حتی آن‌ها را از دادن یک پاس کوتاه چندثرتی یا یک ارسال ساده

عجز نشان می‌دهد.قدر مسلم زکی پور در طای یک ماه دچار رنسانس فوتبالی نمی‌شود که حالا می‌تواند با داخل یا و بیرون یا چنان مشا را در موقعیت گلزنی قرار دهد که این فشار چهارچای هم باز کردن دروازه حریفش را نداشته باشد.اما از طرفی مهدی مهدی پور سه بار باز شدن دروازه پرسپولیس می‌شود، در اول بازی‌اش برای استقلال شاهد آن هستیم که حتی ارسال‌هایش به داخل محوطه جریمه هم نمی‌رسد که همه این‌ها بیادیم، با آنچه پیش‌بینی می‌شد تفاوت ذهنی است.

اشک‌های حسید حسینی و قایدی بیانگر فشاری که طبیعی نیست
البته این را هم می‌دانیم که بازیکنان شاخص باید بتوانند فشار ناشی از بازی در تیم‌های بزرگ‌تر را تحمل کنند، اما درواقع این فشار هم باید حد نرمالی داشته باشد که به نظر می‌رسد این مهم در باشگاه استقلال به نقطه اکثرستم خود رسیده است. کافی است اشک‌های سید حسین حسینی پس از پایان ضربات پنالتی در مقابل پرسپولیس را دوباره ببینید که دقیقه متوجه شوید در مورد چه حدی از فشار صحبت می‌کنیم که در این شرایط طبیعی نیست و با اشک‌های مهدی قایدی حتی که پایش به گلزنی باز نمی‌شود که وقتی از تحمل فشار پیش‌احذی را دارد که این بازیکن جوان قادر به تحمل آن نیست.

با تمامی این تفاسیل می‌توان نتیجه‌گیری کرد که محمود فکری علی‌رغم تمام انتقاداتی که ازلحاظ فنی به تیمش وارد است که بعضاً مفرضانه هم به نظر می‌رسد، فکری اگر می‌خواهد بیشترین کارایی را از مهره‌های خودش بگیرد، باید برای حل مشکلات ذهنی بازیکنانش زمان بیشتری را اختصاص دهد که در غیر این صورت، وضعیت به همین منوال ادامه پیدا خواهد کرد که این به نفع هیچ‌کس از صدر تا ذیل باشگاه نیست.

نگاه آبی

دوشنبه اول دی ۱۳۹۹ - ۶ جمادی الاول ۱۴۴۲ - ۲۱ دسامبر ۲۰۲۰ - شماره ۷۵۶۸

آقای گل استقلال آماده بازی با گل گهر می‌شود



نگاه سطحی وزارت ورزش به مدیریت باشگاه پرترفدار

بازنشسته‌ها، بدون کارنامه‌ها و سیاسی‌ها در استقلال چه می‌کنند؟

در پرونده‌های شکست خورده بین المللی بوده (حمیدرضا آصفی) و یا عضوی مثل حجت نظری که بیشتر سبقه سیاسی داشته چه کمکی به استقلال می‌کند که با بازنشسته است. از روی چنین گزینه‌هایی گذاشته است؟آیا وزارت ورزش از انتخاب نفراتی که در چند سال گذشته برای هیات مدیره استقلال جز ایجاد حاشیه، خشنی بودن و کسب شهرت چیزی نداشته‌اند، درس نگرفته است؟ سوال اینجااست که موفقیت برای هیات مدیره استقلال نظر دارد که مربوط به ساختار است. وی باشگاهی را تحویل گرفته که ساختار ندارد. وی در مدت سرپرستی خود به جای ساختارسازی، تنها رئیس آکادمی (فریاد شیران به جای مراغه‌چیان) را تغییر داد و به واقعیت تغییر قابل توجهی به شمار نمی رفت که البته تغییر قابل توجهی در روند انتخاب مدیری و اوضاع این باشگاه را سامان نمی داد. با این شرایط، حرف کارشناسان در مورد انتخاب مددی و به واقعیت نزدیک می‌شود که وزارت ورزش حتی گزینه ای حادقلی برای استقلال پیدا نکرد؛ در چند شاید مسائل پشت پرده در این انتخاب بی روزمه فوتبالی اش مشاور بین الملل فدراسیون

آصفی چگونه به استقلال کمک می‌کند؟
انتخاب دیگر برای هیات مدیره استقلال، حمیدرضا آصفی است. او با سابقه دیپلماتیک وارد هیات مدیره شده اما بازنشسته است. از طرفی مشخص نیست در چه زمینه‌ای قرار است او بدون شک مدیریت باشگاهی چون استقلال را خزانهداری یک فدراسیون زمین تا آسمان متفاوت است. وی باشگاهی را تحویل گرفته که ساختار ندارد. وی در مدت سرپرستی خود به جای ساختارسازی، تنها رئیس آکادمی (فریاد شیران به جای مراغه‌چیان) را تغییر داد و به واقعیت قابل توجهی به شمار نمی رفت که البته تغییر قابل توجهی در روند انتخاب مدیری و اوضاع این باشگاه را سامان نمی داد. با این شرایط، حرف کارشناسان در مورد انتخاب مددی و به واقعیت نزدیک می‌شود که وزارت ورزش حتی گزینه ای حادقلی برای استقلال پیدا نکرد؛ در این بست ندارد ای انتخاب فردی که آخرین روزمه فوتبالی اش مشاور بین الملل فدراسیون

وضعیت مبهم دو مدافع استقلال برای دیدار با گل گهر

آبی پوشان در حالی برای دیدار با گل گهر آماده می‌شوند که وضعیت دو مدافع آنها برای حضور در این بازی مشخص نیست.آبی پوشان تهران با توجه به تعویق دیدارشان در هفته هشتم، در روز دهم دی ماه و در چارچوب هفته نهم لیگ برتر مقابل گل گهر سیرجان به میدان می‌روند.سیرجان‌ها با نتایج خوبی که در این فصل از مسابقات گرفته‌اند همچنان در صدر جدول قرار دارند و آنها پیش از بازی با استقلال یک دیدار مهم با تیم پایین جدولی ذوب آهن در پیش دارند.محمود فکری در حالی تیمش را برای این دیدار آماده می‌کند که وضعیت دو مدافع آسیب دیده آنها مشخص نیست و ممکن است آنها را برای این دیدار در اختیار نداشته باشد.محمد نادری و عارف غلامی دو مدافع آسیب دیده آبی‌ها هستند که مراحل درمانی خود را پیگیری می‌کنند و حضور یا عدم حضورشان در نزدیک‌ترین دیدار آبی پوشان مشخص نیست.دیدار تیم‌های استقلال و گل گهر سیرجان ساعت ۱۶:۳۰(چهارشنبه ۱۰ شبه ۱۰ دی در سیرجان برگزار می‌شود.

دلمان می‌خواست پرسپولیس قهرمان شود

فریبا: استقلال زیبا بازی نمی‌کند، اما نمی‌توان از فکری ایراد گرفت

وقتی حسن‌ها را می‌گویم، باید به نواقص هم اشاره کنیم. اگر گل بازیکنان در اختیار کادر فنی باشد، هر زمان استقلال همه بازیکنانش را در اختیار داشت، می‌توان عملکرد تیم را بررسی کرد و نظر داد.استقلال در هر بازی تغییراتی در خط هافبک خود دارد و بازیکنی مثل شیخ دیابانه هم که سال گذشته آقای گل شده بود، مصدوم است.پیشکسوت تیم فوتبال استقلال خاطرنشان کرد: همیشه سعی کرده‌م در صحبت‌هایم منطقی را به‌کار ببرم. از نظر من، پرسپولیس خلق موقعیت نداشت، اما مالکیت توپ را در اختیار این تیم بود. امیدوارم برای فصل آینده شرایط طوری باشد که بار دیگر شاهد حضور یک تیم ایرانی در لیگ فینال قهرمانان آبی باشیم.

مخالفان با پیشنهاد استقلال برای صدور رضایت‌نامه مرادی

درخواست یک میلیاردی باشگاه ماشین‌سازی از آبی‌های پایتخت



باشگاه ماشین‌سازی تبریز برای صدور رضایت‌نامه با یک مرادی و صرفنظر از شکایت علیه این بازیکن درخواست مبلغ یک میلیارد تومان کرده است. باشگاه استقلال پس از محرومیت چهار ماهه با یک مرادی به دلیل فسق قرارداد غیرقانونی با باشگاه ماشین‌سازی، طی روزهای گذشته تلاش کرده است تا رضایت باشگاه تبریزی را برای صدور رضایت‌نامه با یک مرادی و صرفنظر از شکایت خود جلب کند.در همین زمینه نیز مذاکراتی بین احمد مددی مدیرعامل باشگاه استقلال و مدیران باشگاه ماشین‌سازی صورت گرفته است، اما طرفین به توافقی دست نیافته‌اند.بر همین اساس باشگاه ماشین‌سازی برای صدور رضایت‌نامه مرادی، مبلغ یک میلیارد تومان به علاوه بخشش طلب ۱۲۰ میلیون‌ی این بازیکن را خواستار شده است که این مبلغ با مخالفت مدیرعامل باشگاه استقلال مواجه شده است. مددی در این زمینه مبلغ ۴۰۰ میلیون تومانی را به باشگاه تبریزی پیشنهاد داده بود که این مبلغ نیز با مخالفت باشگاه تبریزی مواجه شد.با یک مرادی به دلیل فسق یکطرفه قراردادش با باشگاه ماشین‌سازی به پرداخت ۸۰۰ میلیون تومان جریمه نقدی و چهار ماه محرومیت از فعالیت‌های فوتبالی محکوم شده است.

ورزشی

علت افت خط حمله چیست؟

۷ بازی و فقط یک گل

خط حمله خطرناک استقلال در فصل بیستم هنوز اتفاق خاصی را برای این تیم رقم نزده و در ۷ بازی مهاجمان این تیم تنها یکبار موفق به گلزنی شده‌اند. تیم فوتبال استقلال تهران در حالی هفتمین بازی فصل خود را سپری کرد که سومین تساوی فصل و دومین مساوی بدون گل این تیم ثبت شد که هر دو بازی بدون گل آنها نیز خارج از خانه بوده است.گرچه آبی پوشان در هفته هفتم با ۱۲ امتیاز در رده دوم جدول قرار دارند و با ۳ گل خورده یکی از بهترین خطوط دفاعی را در اختیار دارند، اما شرایط این تیم در خط حمله خیلی مناسب نیست و شاگردان فکری با زدن ۷ گل در ۷ بازی میانگین یک گل زده به ازای هر بازی را برای خود ثبت کرده‌اند که این آمار جالبی برای این تیم نیست.آبی پوشان تنها مقابل دو تیم خورستانی فولاد و صنعت نفت دروازه شان باز شده و تنها یک بار مقابل فولاد بیشتر از یک بار گل خورده‌اند. آنها در دو بازی مقابل پیکان و ذوب آهن گل زده‌اند، در ۳ بازی مقابل ماشین سازی، صنعت نفت و فولاد یک بار و مقابل مس رفسنجان و شهرخودرو ۲ بار موفق به گلزنی شده‌اند. اما نکته نه چندان امیدوار کننده این آمار آنجایی است که سهم مهاجمان استقلال از این ۷ گل تنها یک گل است.ارسلان مطهری تنها مهاجم آبی پوشان است که در هفته نخست مقابل مس رفسنجان روی پاس گل مهدی قانلی گلزنی کرد تا این اولین و تنها گل مهاجمان استقلال در این فصل باشد. مهاجمانی فصل گذشته آماری رویایی از خود به جا گذاشته بودند در این فصل عملکرد قابل توجهی نداشته و به جز یک بار در گلزنی توفیقی نداشته‌اند.شاید بهتر باشد فکری و همکارانش را کادر فنی استقلال در این خصوص به واکاوی پرداخته تا علت افت فاحش مهاجمان استقلال در گلزنی در مشخص شود.

بازیکنان قدیمی افت کرده‌اند

فلاح‌زاده: استقلال به دنبال اتفاق است تا به گل برسد

پیشکسوت تیم استقلال گفت: متأسفانه استقلال تاکنیک خاصی برای رسیدن به گل ندارد و همچنان از همان تاکتیک قدیمی که برای همه تیم‌ها دستشان رو شده استفاده می‌کند.فرهاد فلاحت‌زاده در خصوص دیدار استقلال و ذوب آهن اظهار داشت: متأسفانه استقلال تاکنیک خاصی برای رسیدن به گل ندارد و همچنان از همان تاکتیک قدیمی که برای همه تیم‌ها دستشان رو شده استفاده می‌کند.حتی در دوپاس بازی هم تغییر تاکتیک نمی‌دهد.وی ادامه داد: ذوب‌آهن بهتر از استقلال بازی کرد و می‌توانست حتی برنده بازی باشد. استقلال همچنان به دنبال آا و گل و اتفاق است تا به گل برسد همه تیم‌ها روند رو به رشد دارند. الان مس رفسنجان از نگاه کننده، اولین فصل امتیاز از دست می‌داد اما در حال حاضر عملکرد خوبی دارد. استقلال سینیوسی نتیجه می‌گیرد و در ادامه کارش سخت‌تر خواهد شد.پیشکسوت تیم استقلال تصریح کرد: بازیکنان فصل گذشته استقلال دچار افت شده‌اند. امثال ریگی، رضوانو و قایدی فصل گذشته بسیار کارگردان بودند و بازی می‌آمدند عملکرد خوبی داشتند اما الان فقط به دنبال این هستند سوت پایان زده شود و بازی به اتمام برسد.فلاح‌زاده خاطرنشان کرد: امیدوارم دستیاران فکری به او کمک کنند تا استقلال به شرایط مطلوب برسد هم مفراوی و هم مظلومی خودشان سرمرپی استقلال بوده‌اند باید به فکری کمک کنند تا استقلال به شرایط ایده‌آل برسد و امتیازات را به راحتی از دست ندهد.

باشازاده: صبر و تحمل هواداران استقلال کم شده است اما بازهم باید صبر کرد

مهدی باشازاده پیشکسوت باشگاه استقلال گفت: همانطور که کادر فنی استقلال گفته بود، ایرادات باید برطرف شوند و به همین دلیل باید صبر کرد.مهدی باشازاده درباره تساوی بدون گل تیم فوتبال استقلال مقابل ذوب‌آهن اسفهان در هفته هفتم لیگ برتر و انتقادهای آن عملکرد این تیم اظهار داشت: همانطور که کادر فنی گفته بود، ایرادات باید برطرف شوند و به همین دلیل باید صبر کرد. برای بر طرف کردن ایرادات، نیاز به زمان و صبر است.وی در ادامه افزود: اگر تبعیضی برای برخی حریفان استقلال صورت می‌گیرد، باید به خودمان نگاه کنیم و ببینیم ما چه کار کرده‌ایم. آیا ما اقتدر قوی بودیم یا این تبعیض‌ها مبارزه کنیم؟متأسفانه تصمیمات اشتباه در این چند سال، استقلال را عقب انداخته است، با این حال زندگی ادامه دارد، باید تحمل کرد و رو به جلو پیش رفت. پیشکسوت باشگاه استقلال درباره اینکه چه پیشنهادی برای بهتر شدن وضعیت آبی‌پوشان دارد، گفت: پیشنهادی ندارم، چون سر تمرین نیستم که بدانم وضعیت به چه صورت است، فقط می‌دانم صبر و تحمل هواداران کم شده است و امیدوارم همه چیز به جای اول خود بازگردد.باشازاده با تأکید بر اینکه باید به کادر فنی استقلال فرصت داده شود، تصریح کرد: اینکه بیرون گود نشینیم و بگویم لنگش کن، کار درستی نیست. نباید نسنجیده صحبت کرد. همه ما لندسوز استقلال هستیم و می‌خواهیم این تیم روز به روز بهتر شود. هواداران و پیشکسوتان باید صبر و تحمل داشته باشند. اگر کادر فنی کمکی خواهد بود.مددحم نادری و داریوش شجاعیان به دلیل پیگیری درمان در کلینیک حضور داشتند. تمرینات تیم فوتبال استقلال برای بازی با گل‌گهر سیرجان از امروز آغاز می‌شود.

تمرین تاکتیکی چند بازیکن استقلال

چند بازیکن تیم فوتبال استقلال برای دومین روز متوالی در زمین ورزشگاه تهرانسر به تمرین پرداختند. چند بازیکن تیم فوتبال استقلال با حضور در زمین تهرانسر تمرینات تاکتیکی را پشت سر گذاشتند. شیخ دیاباته، سیاوش یزدانی، عارف غلامی، محمد نادری، رضا آذری، و سجاد آقایی نفرات حاضر در تمرین فوتبال استقلال بودند.محمد نادری و داریوش شجاعیان به دلیل پیگیری درمان در کلینیک حضور داشتند. تمرینات تیم فوتبال استقلال برای بازی با گل‌گهر سیرجان از امروز آغاز می‌شود.

۶ پرسپولیسی در تیم منتخب فینال لیگ قهرمانان آسیا

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا تیم منتخب فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ را معرفی کرد.کنفدراسیون فوتبال آسیا با اتمام لیگ قهرمان ۲۰۲۰ به معرفی تیم منتخب فینال پرداخت. پرسپولیس ششمین شب در فینال مقابل اوسان هیوندای کره جنوبی با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد تا تیم کره ای قهرمان شود.در لیست تیم منتخب بازی فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ شش پرسپولیسی در این تیم حضور دارند که عبارتند از: مهدی عبدی، امید عالشان، بشار رسن، میلاد سرلک، سعید آقایی و حامد لک هستند.

مریی تیم فوتبال پرسپولیس گفت:مدیران سابق باشگاه با جدایی بشار رسن تیر خلاص را به پرسپولیس زدند و این موضوع خیانت بود. حمید مطهری درباره شکست تیم فوتبال پرسپولیس مقابل اوسان هیوندای کره جنوبی در فینال لیگ قهرمانان اظهار داشت: ابتدا باید به بچه‌ها خسته نباشید بگویم که در این دوره از مسابقات خیلی زحمت کشیده و از خود گذشتگی نشان دادند. با شرایط خیلی سختی خود را به اینجا رساندیم و دوست داشتیم خیلی خوب کارمان را تمام کنیم که متأسفانه نشد.وی افزود:قبل از هر چیزی باید بگویم خیلی گل محصدی و کادرفتی هیچ موقع دنبال عذر و بهانه نیستند و از هواداران مان بابت باخت عذرخواهی می‌کنم اما بداندند شرایط سختی داشتیم. پس از بازگشت ما از قطر اتفاق های زشتی برای ما افتاد و متأسفانه گروه قبلی مدیریتی تا جایی که توانستند به تیم ما ضربه زدند.مریی تیم فوتبال پرسپولیس ادامه داد: آخرین اتفاق و تیر خلاصی که در این ۲-۲ هفته متوجه شدیم جدایی بشار رسن بود که واقعا نه گل محصدی و نه هیچ یک از اعضای کادرفنی از آن خبر نداشتند و این موضوع جز بی کفایتی و خیانت به باشگاه پرسپولیس نیست.مطهری گفت: متأسفانه در شرایطی که فینال آسیا را در پیش داشتیم و دوست نداشتیم یکسری حرف‌های کف خیابانی زده شد که یحیی گل محمدی و دستیارانش نجابت به خرج دادند زیرا فینال آسیا را پیش‌رو داشتیم و نباید هواداران مان ذرهای نگران می‌شدند. در هر صورت چندکیمی اما این اتفاقات افتاد. تا اینجا کار هم به بالا آمدیم باید به شرف بازیکنانمان که نهایت تلاش خود را به کار گرفتند درود بفرستیم. این نکات را هم نگفتم که عذر و بهانه بیآورم بلکه تنها آنها را برای در جریان بودن هواداران گفتم. مسئولیت این باخت مستقیم با کادر فنی است و نمی‌خواهیم شکست را گردن کسی بیندازیم.مطهری درباره اینکه آیا از حمایت علاقه‌مندان له فوتبال ایران از پرسپولیس راضی هستید، توضیح داد: از وزیر محترم ورزش که به قطر آمد و همچنین جعفر سمعی مدیرعامل باشگاه که همراه با ابراهیم شکوری که نهایت تلاش خود را برای حاکم کردن کانون در تیم به کار گرفتند تشکر می‌کنم. رسانه‌ها هم در این مدت

نکیسا: سرزنی نوراللهی و شیری چیزی را تغییر نمی‌دهد

پیشکسوت باشگاه پرسپولیس گفت که نباید با یک اشتباه تمام زحمات مهدی شیری و احمد نوراللهی را فراموش کنیم و خط پطلانی روی تمام زحمات این بازیکنان بکشیم.نیما نکسا درباره شکست پرسپولیس مقابل اوسان هیوندای کره جنوبی اظهار داشت: سرزش کردن نوراللهی و شیری چیزی را تغییر نمی‌دهد. ما در ساختارسازی عقب هستیم. درست است که ۲۰ سال است فوتبال حرفه‌ای داریم، ولی هنوز نتوانستیم یک زمین تمرین برای پرسپولیس و استقلال فراهم کنیم. پرسپولیس قهرمان غرب آسیاست و این باعث افتخار است. دست همه بازیکنان و مربیان پرسپولیس هم درد نکند، اما ما باید نگاه حمایتی را فرهنگ‌سازی کنیم. درست است مشکلاتی داشتیم، ولی این مشکلات ان‌شاءالله برطرف خواهند شد. در هر روز این فوتبال دست فوتبالی‌ها خواهد افتاد و فوتبالی‌ها خودشان خوب بلدند چطور این رشته را اداره کنند.وی در واکنش به طرح این موضوع که پرسپولیس روی دو تیم‌پروری مقابل اوسان مرتکب خطای پنهانی شد، تصریح کرد: واقعا متأسفم که ما روی تاکتیک حریف گل نخوردیم و هر گل‌ی که خوردیم از روی نقطه پنهانی بود. بازیکنان ما احتیاج به یکسری نکات روانشناسی ورزشی دارند و اینجاست که جای روانشانسان در تیم‌خالی است. این خیلی بی‌انصافی است که تمام زحمات بازیکنی مثل شیری و نوراللهی را فراموش کنیم و خط پطلانی بکشیم روی تمام زحمات این بازیکنان.بازیکن پیشین تیم فوتبال پرسپولیس در مورد اینکه به نظرش ناکامی سرخوشان در فینال آسیا روی عملکرد این تیم در لیگ برتر نیز تأثیر خواهد گذاشت یا خیر، گفت: قطعا تأثیرگذار خواهد بود، ولی امیدوارم با حضور سیمعی و شکوری این مشکل برطرف شود. پرسپولیس شخصیت، شأن و جایگاه قهرمانی دارد، ولی ممکن است یکسری مشکلات در لیگ به وجود بیاید. امیدوارم شاگردان گل‌محمدی بتوانند خیلی زود فینال آسیا را فراموش کنند و به لیگ بازگردند. ۵ سال آینده به‌عنوان یکی از نمایندگان فوتبال کشورمان در آسیا موفق باشند.

شیری چگونه به تیم ملی دعوت می‌شود؟

عربشاهی: پرسپولیس به خودش باخت

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: پرسپولیس به خودش باخت چون حتی داور دو پنالتی را هم برای پرسپولیس نگرفت و VAR بود که باعث شد پنالتی‌ها گرفته شود.بشا عربشاهی در خصوص شکست تیم فوتبال پرسپولیس مقابل اوسان هیوندای در فینال لیگ قهرمانان آسیا اظهار داشت: ما خیلی امیدوار بودیم که پیروز این بازی شویم. اوسان دقیقا مانند پاختاکور بازی می‌کرد. ۱۵ دقیقه اول بازی مالکیت را در اختیار داشت و به بازی سرعت می‌دادند اما به مرور زمان تیم ما بود که تیم برتر میدان شد و حتی به گل هم رسیدیم.وی ادامه داد: تیم ما بعد از گل اول باید بازی را کنترل و کند می‌کرد تا نیمه اول به پایان برسد اما دقیقا مانند بازی جام حذفی با استقلال گل زدیم و بعد نتوانستیم بازی را کنترل کنیم و گل مساوی را دریافت کردیم. اگر این گل زده نمی‌شد به راحتی می‌توانستیم قهرمان شویم.پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس تصریح کرد: بعد از گل دوم اوسان که روی اشتباه فاشش شیری رخ داد چندین موقعیت گل داشتیم اما در ضربات آخر بی‌دقت و عجول بودیم. باید این را قبول کنیم که پرسپولیس به خودش باخت چون حتی داور دو پنالتی را هم برای پرسپولیس نگرفت و VAR بود که باعث شد پنالتی‌ها گرفته شود.عربشاهی در خصوص عملکرد شیری گفت: چطور بازیکنی که در دور مقدماتی یک دقیقه برای پرسپولیس بازی نکرده، در دیدار فینال استفاده می‌شود؟ تیم ما در دور مقدماتی از نعمت در جناح راست استفاده کرد که عملکرد خوبی هم داشت اما در این بازی شیری فیکس می‌شود و این بلا سر تیم می‌آید. جالب این است که این بازیکن به تیم ملی هم دعوت شده است.وی در پایان خاطرنشان کرد: کاش سیمعی چند پیشکسوت مانند علی پروین و محمود خوردبین را با تیم به قطر می‌برد تا باعث افزایش روحیه بازیکنان می‌شدند اما متأسفانه این کار نکردند.

هواداران از شیری حمایت کنند

مطهری: جدایی بشار خیانت مدیران سابق علیه پرسپولیس بود



حریف مسلط شویم اما متأسفانه VAR از دست ما خارج بود و از همین طریق نتیجه را واگذار کردیم. حیف شد که قهرمانی را از دست دادیم و متأسفانه نتوانستیم جام را به دست آوریم.مریی پرسپولیس درباره اینکه جدایی بشار رسن قطعی شده عنوان سعی کردیم حجم تمرینات را طوری کنترل کنیم که تا سفتی زمین برای تیم ما مشکل‌ساز نشود. مقابل اوسان هم دیدید هرچه از مسابقه گذشته با برنامه‌تر بود و بهتر عمل کردیم. مطهری افزود: همانگونه که دیدید اوسان نتوانست بازی همیشگی‌اش را انجام دهد و به جز لحظات ابتدایی که به دلیل در شرایط بازی نبودن تیم ما کنترل مسابقه را در اختیار داشت در ادامه کنترل این دیدار را دست‌مان گرفتیم. طبق استراتژی که برای مسابقه داشتیم نتوانستیم بر

اختیار داشته باشیم.مریی پرسپولیس افزود: قبل از این هم محمد نادری، شجاع خلیل زاده، علی علویور و مهدی ترابی با رفتار همین آقایان از پرسپولیس جدا شدند. اگر با این نفرت محترمانه‌تر برخورد می‌شد و گفتمان بهتر می با آن بود مشکل‌شان حل می‌شد. اما می‌خواهم بدانم چه اتفاقی رخ داد که این بازیکنان فراری داده شدند. داستان‌های زیادی مانند صحبت‌های کف خیابان آقایان پیش آمد. مدبری که در شبکه ورزش صحبت می‌کرد، درباره برنامه آینده پرسپولیس توضیح داد: همیشه سعی کرده‌ایم یک گروه و تیم منسجمی باشیم. در صحبت‌هایم فقط به برخی مشکلات اشاره کردم اما همیشه کاره تیمی در پرسپولیس به بازیکن اولویت و ارجحیت داشته و تمام بازیکنان ما از جوان‌ترین تا

رسانه عراقی: اشتباهات دفاعی پرسپولیس آرزوی قهرمانی رسن در آسیا را به باد داد

رسانه عراقی به شکست پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ مقابل اوسان هیوندای کره جنوبی واکنش نشان داد. تیم فوتبال پرسپولیس دیروز(شنبه) در فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ به مصاف اوسان هیوندای کره جنوبی رفت و با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد و از قهرمانی آسیا بازماند.سایت «iq-pro» عراق در واکنش به شکست پرسپولیس به همراه بشار رسن بازیکن عراقی این تیم در فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ مقابل اوسان هیوندای کره جنوبی نوشت: اشتباهات دفاعی پرسپولیس آرزوی قهرمانی رسن در آسیا را به باد داد.

هر زمین خوردنی بلند شدنی به همراه دارد

کلانی: تمام محدودیت‌هایمان را روی دوش بازیکنان گذاشتیم

هم یک داور بخواهد منصفانه باشد، باز یک جاهایی با تصمیماتش روح و روان بازیکنان را می‌ریزد.بخش بعدی حرف های کلانی اینتیار قهرمانی را جشن خواهند گرفت.حسین کلانی پیشکسوت باشگاه پرسپولیس در مورد شکست روز گذشته این تیم برابر اوسان، صرف نظر از مسائل فنی بیان کرد: ما باید این را بپذیریم که تمام دنیا با ما سر جنگ دارند؛ در هر بختی، ظاهر قضیه ممکن است نشان دهدند، دوست هستند، ولی یک نگاه خاصی به ما دارند. حالا یا از روی حسادت، یا تنفر یا هر چیز دیگری.ولی ادامه داد: در بازی دیروز بچه‌ها زحمت خودشان را کشیدند. البته خیلی روی آنها فشار بود و تمام کمبود و محدودیت های خودمان را روی دوش آنها گذاشته بودیم و مدام تکرار می‌کردیم که فقط قهرمانی می‌خواهیم. این به صورت ناخودآگاه روی جوان‌ها اثر می‌گذارد و آنها دیروز احساس وظیفه سنگینی می‌کردند و شاید همین باعث شد نتیجه نگیرند. ضمن اینکه لحظاتی هم بود که بچه‌ها را در طول بازی عصبانی کردند. هر چقدر



مدافع پرسپولیس به خاطر اشتباهی که در فینال لیگ قهرمانان آسیا مرتکب شد، از هواداران این تیم عذرخواهی کرد.مهدی شیری، مدافع راست پرسپولیس که تا قبل از اشتباه عجیب در نیمه دوم و خطای هندی که منجر به پنالتی به سود حریف شد، یکی از بازیکنان خوب تیمش در زمین به حساب می‌آمد، بعد از انتقادهایی که در ساعات بعد از فینال متحمل شده، با انتشار پستی روی صفحه شخصی‌اش در اینستاگرام از هواداران عذرخواهی کرده است. این بازیکن که ازسوی خیلی‌ها به عنوان یکی از عوامل باخت پرسپولیس معرفی شده، در متنی که منتشر کرده، خطاب به هواداران نوشته است: «با سلام خدمت هواداران عزیز، سنگینی لحظه‌ها گفتنی نیست. فقط می‌دونم هر چی داشتم، گذاشتم. هیچ توضیحی هم دردی دوا نمی‌کنه. سرزنده همه شما هستم و با همه وجودم عذرخواهی می‌کنم. اما در ادامه راه برای سربلندی شما تمام تلاشمون رو می‌کنیم. دوباره می‌جنگیم.»

نگاه سرخ

دوشنبه اول دی ۱۳۹۹ - ۶ جمادی الاول ۱۴۴۲ - ۲۱ دسامبر ۲۰۲۰ - شماره ۷۵۶۸

اخبار ورزشی

قراردادها بد بسته می‌شود چون شان باشگاه پایین آمده است

خلیلی: هواداران الان باید از پرسپولیس حمایت کنند

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس اعتقاد دارد در شرایط فعلی هواداران این تیم باید از بازیکنان و کادرفنی حمایت کنند تا این تیم در لیگ نتیجه بگیرد.محسن خلیلی در خصوص شرایطی که پرسپولیس پس از شکست در فینال لیگ قهرمانان آسیا دارد، اظهار داشت: ابتدا باید از زحمات یحیی گل‌محمدی، کریم باقری، حمید مطهری و داود فناپن تشکر کنم. شکست در فینال اتفاق خوشایندی برای فوتبال ما و پرسپولیس نبود. پرسپولیس در چند سال گذشته برنامه‌ریزی خوبی کرده بود و همه کارها برای قهرمانی در آسیا انجام شده بود. خوشبختانه در چند وقت گذشته به خوبی از طرف هواداران، مدیریت و رسانه‌ها حمایت شد اما قهرمانی آسیا به دست نیامد. حتی دیدید که مدیریت هم تمام مطالبات فصل گذشته و بخشی از مطالبات این فصل را هم قبل از فینال پرداخت کرد.وی ادامه داد: بالاخره شکست جزئی از فوتبال است اما مهم این است که بعد از هر شکست ما به ناپیشرقهرمانی قانع نشویم. یک کارگروه علل باخت را بررسی کنند تا نقاط ضعف برطرف شود و تیم در آینده به قهرمانی در آسیا برسد. اگر قرار باشد بعد از هر شکست فقط بگوییم که اتفاقی رخ نداده و این صحبت‌ها کارمان را رو به جلو ادامه بدهیم.وی درباره اینکه به نظر می‌رسد باخت پرسپولیس در فینال را به گردن شیری انداختن دور از انصاف است، گفت: مقصر این باخت ما هستیم و بازیکنان وظایف خود را به خوبی انجام دادند از هواداران می‌خواهم مهدی شیری و سایر بازیکنان پرسپولیس را حمایت کنند تا روند خوب‌مان را حفظ کنیم.مریی پرسپولیس تصریح کرد: از سازمان لیگ هم درخواست می‌کنم با توجه به اینکه بازی ما با ذوب‌آهن را پنج روز بعد از نساجی برنامه‌ریزی کردند در این برنامه نگاهی دیگری داشته باشند خودمان هم نمی‌دایم چرا بازی با ذوب آهن لغو شد زیرا کرونایی‌های تیم اصفهانی به حدنصاب نرسیده بود. از سازمان لیگ می‌خواهیم بازی‌های ما را خیلی فشرده نگذارند زیرا در این ماجرا بی‌تقصیر بودیم کاره جدا بدهند تیم ما با اساحتنی کوتاه برای دیدارهای بعدی‌اش آماده شود.

سوال اینطور پاسخ داد: بشر با امید زنده است. این فرآز و نشیب‌ها را قبل و بعد انقلاب داشته ایم. سال‌های سال به دنبال خصوصی سازی هستند ولی هنوز این اتفاق نهایی نشده است.
خب در کشوری که قانون کیبی رایب نداشته باشد، نمی‌شود این کار را انجام داد. بالاخره نظر محبویت دارد. خواهی نخواهی مشکلاتی ایجاد می‌شود. بعد هم دنیا، ندیای حرفه ای است. کارهایی که انجام می‌دهید که مثل قمار است. همه تلاش کردند ولی چنین اتفاقی افتاده و کاری هم نمی‌شود. انجام داد. باید زمین مسابقه اشتباه کرد. اضافه کرد: باید استمرار پیدا کند. الان کلی از AFC طلبکار هستیم ولی شرایط طوری شده که پول‌های ما را نمی‌دهند و باشگاه‌ها نمی‌توانند هزینه‌ها را بپردازند. ما از پرسپولیس خیلی توقع داریم. چون بهترین و بزرگترین تیم مملکت است. سوادها هم هستند و نمی‌شود از آنها ایراد گرفت.از کلانی در رابطه با این موضوع پرسیدیم که آیا این امیدواری وجود دارد که بار دیگر پرسپولیس با یک تیم ایرانی دیگر در سال آینده به فینال مسابقات راه یابد. او به این

خسروی: عبدالرحمن فقط ادای داوران بزرگ را در می‌آورد

پیشکسوت دآوری با بیان اینکه استفاده داور قطری از سیستم کمک داور ویدئویی تنها به دلیل تبلیغات بوده است، گفت: داور بازی پرسپولیس و اوسان فقط ادای داورهای بزرگ را درآورد.«علی خسروی» در خصوص دآوری دیدار پرسپولیس و اوسان هیوندای در چارچوب فینال لیگ قهرمانان آسیا، اظهار داشت: صحنه‌هایی پنهانی که داور بازی به کمک داور ویدئویی رجوع کرد بسیار مبتدیانیه بود و به نظرم این موضوع فقط برای تبلیغات کمک داور ویدئویی جلوی اینفانتیونو اتفاق افتاد. VAR یک تجارت بزرگ است و هر دو صحنه پنهانی بسیار ساده بود و داور اصلا نباید در همچین صحنه‌هایی به VAR رجوع کند. وی افزود: در صحنه پنهالی اول داور می‌خواست سوت بزند اما باز هم به سمت VAR رفت. شرکت هوکای آلمان سازنده کمک داور ویدئویی است و VAR این سناریو را به راه انداخت تا این سیستم بیشتر از قبل در آسیا فروخته شود. این نمایش بسیار مبتدیانیه بود. پیشکسوت دآوری در خصوص صحنه گل دوم اوسان و ریپاند توپ، گفت: باعث تعجب است متأسفانه کسانی که موضوع مردود بودن این گل را مطرح می‌کنند، قانون را به خوبی نمی‌دانند. پنالتی دوم در دقیقه ۴۵:۵۷ اتفاق افتاد. داور پیش از این یک دقیقه وقت اضافه برای نیمه اول در نظر گرفته بود و پنالتی قیقا زمانی اتفاق افتاد که وقت بازی تمام نشده بود.وی ادامه داد: داور قطری پس از اینکه متوجه شد باید از VAR استفاده کند، سوت ممتدی کشید و برای چک کردن صحنه به کنار زمین رفت. بازی در این زمان تعطیل نشد و داور در این‌طور صحنه‌ها می‌تواند تصمیم بگیرد که بازی بعد از ضربه پنهالی ادامه داشته باشد. اگر داور می‌خواست که بعد از ضربه پنهالی سوت نیمه اول را بزند، قبل آن اعلام می‌کرد که این ضربه ریپاند و برگشت ندارد. خسروی تصریح کرد: داور‌ها در بازی‌های مختلفی که قضاوت می‌کنند دیگر مانند گذشته به تنهایی تصمیم به اتمام بازی نمی‌گیرند. آن‌ها در حال حاضر با توجه به وجود کمک داور ویدئویی در گوشی خود سوال می‌پرسند که «Its clean؟ (همه چیز پاک است؟)» و بعد از اینکه جواب آن می‌آید اقدام به زدن سوت پایان بازی می‌کنند. در پایان در مورد «عبدالرحمن الجاسم» داور قطری دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا، گفت: این داور قطری فینال جام باشگاههای جهان بین لیورپول و فلامینگو از سوت زده بود. او همچنین در مسابقات جام جهانی فوتبال زیر ۲۰ سال ۲۰۱۷ در کره جنوبی حضور داشت در رقابت‌های کونکافاک نیز قضاوت کرده بود.

حق به حق‌دار نرسید، حقمان مقابل اوسان شکست نبود

پیروانی: من و کادر فنی در جریان جدایی بشار رسن نبودیم



مدیر تیم فوتبال پرسپولیس اعتقاد دارد حق این تیم در دیدار مقابل اوسان هیوندای کره جنوبی شکست نبوده است. افشین بیروانی درباره این شرایط، تیم فوتبال پرسپولیس پس از شکست در دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا اظهار داشت: در بازی با اوسان اتفاق خوبی برای تیم ما رقم نخورد. تقابل نابرابری در این بازی بود. ما تیم‌هایی مثل النصر و السد حرا، سویدیم و به فیثال هم با قهرمان شرق آسیا بازی داشتیم. بازی سختی بود، اما حق‌مان شکست نبود. اتفاقات خاصی در فوتبال رقم می‌خورد که روز شنبه تلاش کردیم و ما به اینجا رسیدیم و مطمئن نرسید، ما لیاقت قهرمانی را داشتیم. این بازی تقابلی نابرابر بود.وی افزود: ما بازیکن محروم داشتیم و یکسری از بازیکنان هم از ما جدا شده بودند. همین که در سه سال گذشته دو بار به فینال آسیا رسیدیم، و خیلی از بزرگان فوتبال مثل ایسیدیا، زاوی و اینفانتیونو درباره پرسپولیس نظر دادند، نشان از بزرگی تیم ماست. هواداران نارضحت هستند و من به نوبه خودم از آنها عذرخواهی می‌کنم. فوتبال برد و باخت دارد، ولی فوتبال روز گذشته روی خویش را به ما نشان نداد. من امروز به بچه‌ها هم گفتم سرشان را بالا بگیرند و روزهای بزرگی را در پیش داریم و اینکه آنها آدم‌های بزرگی هستند که توانستند این سوال را برای هواداران رقم بزنند.مدیر تیم فوتبال پرسپولیس در مورد انتقاداتی که نسبت به عملکرد مهدی شیری مطرح شده است، گفت: الان همه ما و هواداران نارضحتیم، ولی مطمئن باشید شیری از طرف ما حمایت می‌کند. شکر نکند آن لحظه با بازیکنان و کادرفنی تیم می‌توانستیم به تیم‌شان افتخار کنند. تیمی که اینقدر بزرگ است که وقتی می‌بازد تازه صدای برخی دوستان در می‌آید. یعنی تا وقتی برنامه‌ام کسی اظهارنظر نمی‌کند، ولی وقتی بایزیم عده‌ای حرف می‌زنند، ما از جایگاهی هستیم که خیلی‌ها آرزویش را دارند الان اینجا باشند، ولی باز هم به پرسپولیس و بازیکنش حمله می‌کنند. هواداران باهوش باشند. ما با تمام وجود تلاش کردیم و به اینجا رسیدیم و مطمئن نرسید، ما لیاقت قهرمانی را داشتیم. این بازی تقابلی نابرابر بود.وی افزود: ما بازیکن محروم داشتیم و یکسری از بازیکنان هم از ما جدا شده بودند. همین که در سه سال گذشته دو بار به فینال آسیا رسیدیم، و خیلی از بزرگان فوتبال مثل ایسیدیا، زاوی و اینفانتیونو درباره پرسپولیس نظر دادند، نشان از بزرگی تیم ماست. هواداران نارضحت هستند و من به نوبه خودم از آنها عذرخواهی می‌کنم. فوتبال برد و باخت دارد، ولی فوتبال روز گذشته روی خویش را به ما نشان نداد. من امروز به بچه‌ها هم گفتم سرشان را بالا بگیرند و روزهای بزرگی را در پیش داریم و اینکه آنها آدم‌های بزرگی هستند که توانستند این سوال را برای هواداران رقم بزنند.مدیر تیم فوتبال پرسپولیس در مورد انتقاداتی که نسبت به عملکرد مهدی شیری مطرح شده است، گفت: الان همه ما و هواداران نارضحتیم، ولی مطمئن باشید شیری از

طرف ما حمایت می‌کند. شکر نکند آن لحظه با بازیکنان و کادرفنی تیم می‌توانستیم به تیم‌شان افتخار کنند. تیمی که اینقدر بزرگ است که وقتی می‌بازد تازه صدای برخی دوستان در می‌آید. یعنی تا وقتی برنامه‌ام کسی اظهارنظر نمی‌کند، ولی وقتی بایزیم عده‌ای حرف می‌زنند، ما از جایگاهی هستیم که خیلی‌ها آرزویش را دارند الان اینجا باشند، ولی باز هم به پرسپولیس و بازیکنش حمله می‌کنند. هواداران باهوش باشند. ما با تمام وجود تلاش کردیم و به اینجا رسیدیم و مطمئن نرسید، ما لیاقت قهرمانی را داشتیم. این بازی تقابلی نابرابر بود.وی افزود: ما بازیکن محروم داشتیم و یکسری از بازیکنان هم از ما جدا شده بودند. همین که در سه سال گذشته دو بار به فینال آسیا رسیدیم، و خیلی از بزرگان فوتبال مثل ایسیدیا، زاوی و اینفانتیونو درباره پرسپولیس نظر دادند، نشان از بزرگی تیم ماست. هواداران نارضحت هستند و من به نوبه خودم از آنها عذرخواهی می‌کنم. فوتبال برد و باخت دارد، ولی فوتبال روز گذشته روی خویش را به ما نشان نداد. من امروز به بچه‌ها هم گفتم سرشان را بالا بگیرند و روزهای بزرگی را در پیش داریم و اینکه آنها آدم‌های بزرگی هستند که توانستند این سوال را برای هواداران رقم بزنند.مدیر تیم فوتبال پرسپولیس در مورد انتقاداتی که نسبت به عملکرد مهدی شیری مطرح شده است، گفت: الان همه ما و هواداران نارضحتیم، ولی مطمئن باشید شیری از

طرف ما حمایت می‌کند. شکر نکند آن لحظه با بازیکنان و کادرفنی تیم می‌توانستیم به تیم‌شان افتخار کنند. تیمی که اینقدر بزرگ است که وقتی می‌بازد تازه صدای برخی دوستان در می‌آید. یعنی تا وقتی برنامه‌ام کسی اظهارنظر نمی‌کند، ولی وقتی بایزیم عده‌ای حرف می‌زنند، ما از جایگاهی هستیم که خیلی‌ها آرزویش را دارند الان اینجا باشند، ولی باز هم به پرسپولیس و بازیکنش حمله می‌کنند. هواداران باهوش باشند. ما با تمام وجود تلاش کردیم و به اینجا رسیدیم و مطمئن نرسید، ما لیاقت قهرمانی را داشتیم. این بازی تقابلی نابرابر بود.وی افزود: ما بازیکن محروم داشتیم و یکسری از بازیکنان هم از ما جدا شده بودند. همین که در سه سال گذشته دو بار به فینال آسیا رسیدیم، و خیلی از بزرگان فوتبال مثل ایسیدیا، زاوی و اینفانتیونو درباره پرسپولیس نظر دادند، نشان از بزرگی تیم ماست. هواداران نارضحت هستند و من به نوبه خودم از آنها عذرخواهی می‌کنم. فوتبال برد و باخت دارد، ولی فوتبال روز گذشته روی خویش را به ما نشان نداد. من امروز به بچه‌ها هم گفتم سرشان را بالا بگیرند و روزهای بزرگی را در پیش داریم و اینکه آنها آدم‌های بزرگی هستند که توانستند این سوال را برای هواداران رقم بزنند.مدیر تیم فوتبال پرسپولیس در مورد انتقاداتی که نسبت به عملکرد مهدی شیری مطرح شده است، گفت: الان همه ما و هواداران نارضحتیم، ولی مطمئن باشید شیری از

طرف ما حمایت می‌کند. شکر نکند آن لحظه با بازیکنان و کادرفنی تیم می‌توانستیم به تیم‌شان افتخار کنند. تیمی که اینقدر بزرگ است که وقتی می‌بازد تازه صدای برخی دوستان در می‌آید. یعنی تا وقتی برنامه‌ام کسی اظهارنظر نمی‌کند، ولی وقتی بایزیم عده‌ای حرف می‌زنند، ما از جایگاهی هستیم که خیلی‌ها آرزویش را دارند الان اینجا باشند، ولی باز هم به پرسپولیس و بازیکنش حمله می‌کنند. هواداران باهوش باشند. ما با تمام وجود تلاش کردیم و به اینجا رسیدیم و مطمئن نرسید، ما لیاقت قهرمانی را داشتیم. این بازی تقابلی نابرابر بود.وی افزود: ما بازیکن محروم داشتیم و یکسری از بازیکنان هم از ما جدا شده بودند. همین که در سه سال گذشته دو بار به فینال آسیا رسیدیم، و خیلی از بزرگان فوتبال مثل ایسیدیا، زاوی و اینفانتیونو درباره پرسپولیس نظر دادند، نشان از بزرگی تیم ماست. هواداران نارضحت هستند و من به نوبه خودم از آنها عذرخواهی می‌کنم. فوتبال برد و باخت دارد، ولی فوتبال روز گذشته روی خویش را به ما نشان نداد. من امروز به بچه‌ها هم گفتم سرشان را بالا بگیرند و روزهای بزرگی را در پیش داریم و اینکه آنها آدم‌های بزرگی هستند که توانستند این سوال را برای هواداران رقم بزنند.مدیر تیم فوتبال پرسپولیس در مورد انتقاداتی که نسبت به عملکرد مهدی شیری مطرح شده است، گفت: الان همه ما و هواداران نارضحتیم، ولی مطمئن باشید شیری از

طرف ما حمایت می‌کند. شکر نکند آن لحظه با بازیکنان و کادرفنی تیم می‌توانستیم به تیم‌شان افتخار کنند. تیمی که اینقدر بزرگ است که وقتی می‌بازد تازه صدای برخی دوستان در می‌آید. یعنی تا وقتی برنامه‌ام کسی اظهارنظر نمی‌کند، ولی وقتی بایزیم عده‌ای حرف می‌زنند، ما از جایگاهی هستیم که خیلی‌ها آرزویش را دارند الان اینجا باشند، ولی باز هم به پرسپولیس و بازیکنش حمله می‌کنند. هواداران باهوش باشند. ما با تمام وجود تلاش کردیم و به اینجا رسیدیم و مطمئن نرسید، ما لیاقت قهرمانی را داشتیم. این بازی تقابلی نابرابر بود.وی افزود: ما بازیکن محروم داشتیم و یکسری از بازیکنان هم از ما جدا شده بودند. همین که در سه سال گذشته دو بار به فینال آسیا رسیدیم، و خیلی از بزرگان فوتبال مثل ایسیدیا، زاوی و اینفانتیونو درباره پرسپولیس نظر دادند، نشان از بزرگی تیم ماست. هواداران نارضحت هستند و من به نوبه خودم از آنها عذرخواهی می‌کنم. فوتبال برد و باخت دارد، ولی فوتبال روز گذشته روی خویش را به ما نشان نداد. من امروز به بچه‌ها هم گفتم سرشان را بالا بگیرند و روزهای بزرگی را در پیش داریم و اینکه آنها آدم‌های بزرگی هستند که توانستند این سوال را برای هواداران رقم بزنند.مدیر تیم فوتبال پرسپولیس در مورد انتقاداتی که نسبت به عملکرد مهدی شیری مطرح شده است، گفت: الان همه ما و هواداران نارضحتیم، ولی مطمئن باشید شیری از

طرف ما حمایت می‌کند. شکر نکند آن لحظه با بازیکنان و کادرفنی تیم می‌توانستیم به تیم‌شان افتخار کنند. تیمی که اینقدر بزرگ است که وقتی می‌بازد تازه صدای برخی دوستان در می‌آید. یعنی تا وقتی برنامه‌ام کسی اظهارنظر نمی‌کند، ولی وقتی بایزیم عده‌ای حرف می‌زنند، ما از جایگاهی هستیم که خیلی‌ها آرزویش را دارند الان اینجا باشند، ولی باز هم به پرسپولیس و بازیکنش حمله می‌کنند. هواداران باهوش باشند. ما با تمام وجود تلاش کردیم و به اینجا رسیدیم و مطمئن نرسید، ما لیاقت قهرمانی را داشتیم. این بازی تقابلی نابرابر بود.وی افزود: ما بازیکن محروم داشتیم و یکسری از بازیکنان هم از ما جدا شده بودند. همین که در سه سال گذشته دو بار به فینال آسیا رسیدیم، و خیلی از بزرگان فوتبال مثل ایسیدیا، زاوی و اینفانتیونو درباره پرسپولیس نظر دادند، نشان از بزرگی تیم ماست. هواداران نارضحت هستند و من به نوبه خودم از آنها عذرخواهی می‌کنم. فوتبال برد و باخت دارد، ولی فوتبال روز گذشته روی خویش را به ما نشان نداد. من امروز به بچه‌ها هم گفتم سرشان را بالا بگیرند و روزهای بزرگی را در پیش داریم و اینکه آنها آدم‌های بزرگی هستند که توانستند این سوال را برای هواداران رقم بزنند.مدیر تیم فوتبال پرسپولیس در مورد انتقاداتی که نسبت به عملکرد مهدی شیری مطرح شده است، گفت: الان همه ما و هواداران نارضحتیم، ولی مطمئن باشید شیری از

طرف ما حمایت می‌کند. شکر نکند آن لحظه با بازیکنان و کادرفنی تیم می‌توانستیم به تیم‌شان افتخار کنند. تیمی که اینقدر بزرگ است که وقتی می‌بازد تازه صدای برخی دوستان در می‌آید. یعنی تا وقتی برنامه‌ام کسی اظهارنظر نمی‌کند، ولی وقتی بایزیم عده‌ای حرف می‌زنند، ما از جایگاهی هستیم که خیلی‌ها آرزویش را دارند الان اینجا باشند، ولی باز هم به پرسپولیس و بازیکنش حمله می‌کنند. هواداران باهوش باشند. ما با تمام وجود تلاش کردیم و به اینجا رسیدیم و مطمئن نرسید، ما لیاقت قهرمانی را داشتیم. این بازی تقابلی نابرابر بود.وی افزود: ما بازیکن محروم داشتیم و یکسری از بازیکنان هم از ما جدا شده بودند. همین که در سه سال گذشته دو بار به فینال آسیا رسیدیم، و خیلی از بزرگان فوتبال مثل ایسیدیا، زاوی و اینفانتیونو درباره پرسپولیس نظر دادند، نشان از بزرگی تیم ماست. هواداران نارضحت هستند و من به نوبه خودم از آنها عذرخواهی می‌کنم. فوتبال برد و باخت دارد، ولی فوتبال روز گذشته روی خویش را به ما نشان نداد. من امروز به بچه‌ها هم گفتم سرشان را بالا بگیرند و روزهای بزرگی را در پیش داریم و اینکه آنها آدم‌های بزرگی هستند که توانستند این سوال را برای هواداران رقم بزنند.مدیر تیم فوتبال پرسپولیس در مورد انتقاداتی که نسبت به عملکرد مهدی شیری مطرح شده است، گفت: الان همه ما و هواداران نارضحتیم، ولی مطمئن باشید شیری از

طرف ما حمایت می‌کند. شکر نکند آن لحظه با بازیکنان و کادرفنی تیم می‌توانستیم به تیم‌شان افتخار کنند. تیمی که اینقدر بزرگ است که وقتی می‌بازد تازه صدای برخی دوستان در می‌آید. یعنی تا وقتی برنامه‌ام کسی اظهارنظر نمی‌کند، ولی وقتی بایزیم عده‌ای حرف می‌زنند، ما از جایگاهی هستیم که خیلی‌ها آرزویش را دارند الان اینجا باشند، ولی باز هم به پرسپولیس و بازیکنش حمله می‌کنند. هواداران باهوش باشند. ما با تمام وجود تلاش کردیم و به اینجا رسیدیم و مطمئن نرسید، ما لیاقت قهرمانی را داشتیم. این بازی تقابلی نابرابر بود.وی افزود: ما بازیکن محروم داشتیم و یکسری از بازیکنان هم از ما جدا شده بودند. همین که در سه سال گذشته دو بار به فینال آسیا رسیدیم، و خیلی از بزرگان فوتبال مثل ایسیدیا، زاوی و اینفانتیونو درباره پرسپولیس نظر دادند، نشان از بزرگی تیم ماست. هواداران نارضحت هستند و من به نوبه خودم از آنها عذرخواهی می‌کنم. فوتبال برد و باخت دارد، ولی فوتبال روز گذشته روی خویش را به ما نشان نداد. من امروز به بچه‌ها هم گفتم سرشان را بالا بگیرند و روزهای بزرگی را در پیش داریم و اینکه آنها آدم‌های بزرگی هستند که توانستند این سوال را برای هواداران رقم بزنند.مدیر تیم فوتبال پرسپولیس در مورد انتقاداتی که نسبت به عملکرد مهدی شیری مطرح شده است، گفت: الان همه ما و هواداران نارضحتیم، ولی مطمئن باشید شیری از

طرف ما حمایت می‌کند. شکر نکند آن لحظه با بازیکنان و کادرفنی تیم می‌توانستیم به تیم‌شان افتخار کنند. تیمی که اینقدر بزرگ است که وقتی می‌بازد تازه صدای برخی دوستان در می‌آید. یعنی تا وقتی برنامه‌ام کسی اظهارنظر نمی‌کند، ولی وقتی بایزیم عده‌ای حرف می‌زنند، ما از جایگاهی هستیم که خیلی‌ها آرزویش را دارند الان اینجا باشند، ولی باز هم به پرسپولیس و بازیکنش حمله می‌کنند. هواداران باهوش باشند. ما با تمام وجود تلاش کردیم و به اینجا رسیدیم و مطمئن نرسید، ما لیاقت قهرمانی را داشتیم. این بازی تقابلی نابرابر بود.وی افزود: ما بازیکن محروم داشتیم و یکسری از بازیکنان هم از ما جدا شده بودند. همین که در سه سال گذشته دو بار به فینال آسیا رسیدیم، و خیلی از بزرگان فوتبال مثل ایسیدیا، زاوی و اینفانتیونو درباره پرسپولیس نظر دادند، نشان از بزرگی تیم ماست. هواداران نارضحت هستند و من به نوبه خودم از آنها عذرخواهی می‌کنم. فوتبال برد و باخت دارد، ولی فوتبال روز گذشته روی خویش را به ما نشان نداد. من امروز به بچه‌ها هم گفتم سرشان را بالا بگیرند و روزهای بزرگی را در پیش داریم و اینکه آنها آدم‌های بزرگی هستند که توانستند این سوال را برای هواداران رقم بزنند.مدیر تیم فوتبال پرسپولیس در مورد انتقاداتی که نسبت به عملکرد مهدی شیری مطرح شده است، گفت: الان همه ما و هواداران نارضحتیم، ولی مطمئن باشید شیری از

طرف ما حمایت می‌کند. شکر نکند آن لحظه با بازیکنان و کادرفنی تیم می‌توانستیم به تیم‌شان افتخار کنند. تیمی که اینقدر بزرگ است که وقتی می‌بازد تازه صدای برخی دوستان در می‌آید. یعنی تا وقتی برنامه‌ام کسی اظهارنظر نمی‌کند، ولی وقتی بایزیم عده‌ای حرف می‌زنند، ما از جایگاهی هستیم که خیلی‌ها آرزویش را دارند الان اینجا باشند، ولی باز هم به پرسپولیس و بازیکنش حمله می‌کنند. هواداران باهوش باشند. ما با تمام وجود تلاش کردیم و به اینجا رسیدیم و مطمئن نرسید، ما لیاقت قهرمانی را داشتیم. این بازی تقابلی نابرابر بود.وی افزود: ما بازیکن محروم داشتیم و یکسری از بازیکنان هم از ما جدا شده بودند. همین که در سه سال گذشته دو بار به فینال آسیا رسیدیم، و خیلی از بزرگان فوتبال مثل ایسیدیا، زاوی و اینفانتیونو درباره پرسپولیس نظر دادند، نشان از بزرگی تیم ماست. هواداران نارضحت هستند و من به نوبه خودم از آنها عذرخواهی می‌کنم. فوتبال برد و باخت دارد، ولی فوتبال روز گذشته روی خویش را به ما نشان نداد. من امروز به بچه‌ها هم گفتم سرشان را بالا بگیرند و روزهای بزرگی را در پیش داریم و اینکه آنها آدم‌های بزرگی هستند که توانستند این سوال را برای هواداران رقم بزنند.مدیر تیم فوتبال پرسپولیس در مورد انتقاداتی که نسبت به عملکرد مهدی شیری مطرح شده است، گفت: الان همه ما و هواداران نارضحتیم، ولی مطمئن باشید شیری از

طرف ما حمایت می‌کند. شکر نکند آن لحظه با بازیکنان و کادرفنی تیم می‌توانستیم به تیم‌شان افتخار کنند. تیمی که اینقدر بزرگ است که وقتی می‌بازد تازه صدای برخی دوستان در می‌آید. یعنی تا وقتی برنامه‌ام کسی اظهارنظر نمی‌کند، ولی وقتی بایزیم عده‌ای حرف می‌زنند، ما از جایگاهی هستیم که خیلی‌ها آرزویش را دارند الان اینجا باشند، ولی باز هم به پرسپولیس و بازیکنش حمله می‌کنند. هواداران باهوش باشند. ما با تمام وجود تلاش کردیم و به اینجا رسیدیم و مطمئن نرسید، ما لیاقت قهرمانی را داشتیم. این بازی تقابلی نابرابر بود.وی افزود: ما بازیکن محروم داشتیم و یکسری از بازیکنان هم از ما جدا شده بودند. همین که در سه سال گذشته دو بار به فینال آسیا رسیدیم، و خیلی از بزرگان فوتبال مثل ایسیدیا، زاوی و اینفانتیونو درباره پرسپولیس نظر دادند، نشان از بزرگی تیم ماست. هواداران نارضحت هستند و من به نوبه خودم از آنها عذرخواهی می‌کنم. فوتبال برد و باخت دارد، ولی فوتبال روز گذشته روی خویش را به ما نشان نداد. من امروز به بچه‌ها هم گفتم سرشان را بالا بگیرند و روزهای بزرگی را در پیش داریم و اینکه آنها آدم‌های بزرگی هستند که توانستند این سوال را برای هواداران رقم بزنند.مدیر تیم فوتبال پرسپولیس در مورد انتقاداتی که نسبت به عملکرد مهدی شیری مطرح شده است، گفت: الان همه ما و هواداران نارضحتیم، ولی مطمئن باشید شیری از

طرف ما حمایت می‌کند. شکر نکند آن لحظه با بازیکنان و کادرفنی تیم می‌توانستیم به تیم‌شان افتخار کنند. تیمی که اینقدر بزرگ است که وقتی می‌بازد تازه صدای برخی دوستان در می‌آید. یعنی تا وقتی برنامه‌ام کسی اظهارنظر نمی‌کند، ولی وقتی بایزیم عده‌ای حرف می‌زنند، ما از جایگاهی هستیم که خیلی‌ها آرزویش را دارند الان اینجا باشند، ولی باز هم به پرسپولیس و بازیکنش حمله می‌کنند. هواداران باهوش باشند. ما با تمام وجود تلاش کردیم و به اینجا رسیدیم و مطمئن نرسید، ما لیاقت قهرمانی را داشتیم. این بازی تقابلی نابرابر بود.وی افزود: ما بازیکن محروم داشتیم و یکسری از بازیکنان هم از ما جدا شده بودند. همین که در سه سال گذشته دو بار به فینال آسیا رسیدیم، و خیلی از بزرگان فوتبال مثل ایسیدیا، زاوی و اینفانتیونو درباره پرسپولیس نظر دادند، نشان از بزرگی تیم ماست. هواداران نارضحت هستند و من به نوبه خودم از آنها عذرخواهی می‌کنم. فوتبال برد و باخت دارد، ولی فوتبال روز گذشته روی خویش را به ما نشان نداد. من امروز به بچه‌ها هم گفتم سرشان را بالا بگیرند و روزهای بزرگی را در پیش داریم و اینکه آنها آدم‌های بزرگی هستند که توانستند این سوال را برای هواداران رقم بزنند.مدیر تیم فوتبال پرسپولیس در مورد انتقاداتی که نسبت به عملکرد مهدی شیری مطرح شده است، گفت: الان همه ما و هواداران نارضحتیم، ولی مطمئن باشید شیری از

طرف ما حمایت می‌کند. شکر نکند آن لحظه با بازیکنان و کادرفنی تیم می‌توانستیم به تیم‌شان افتخار کنند. تیمی که اینقدر بزرگ است که وقتی می‌بازد تازه صدای برخی دوستان در می‌آید. یعنی تا وقتی برنامه‌ام کسی اظهارنظر نمی‌کند، ولی وقتی بایزیم عده‌ای حرف می‌زنند، ما از جایگاهی هستیم که خیلی‌ها آرزویش را دارند الان اینجا باشند، ولی باز هم به پرسپولیس و بازیکنش حمله می‌کنند. هواداران باهوش باشند. ما با تمام وجود تلاش کردیم و به اینجا رسیدیم و مطمئن نرسید، ما لیاقت قهرمانی را داشتیم. این بازی تقابلی نابرابر بود.وی افزود: ما بازیکن محروم داشتیم و یکسری از بازیکنان هم از ما جدا شده بودند. همین که در سه سال گذشته دو بار به فینال آسیا رسیدیم، و خیلی از بزرگان فوتبال مثل ایسیدیا، زاوی و اینفانتیونو درباره پرسپولیس نظر دادند، نشان از بزرگی تیم ماست. هواداران نارضحت هستند و من به نوبه خودم از آنها عذرخواهی می‌کنم. فوتبال برد و باخت دارد، ولی فوتبال روز گذشته روی خویش را به ما نشان نداد. من امروز به بچه‌ها هم گفتم سرشان را بالا بگیرند و روزهای بزرگی را در پیش داریم و اینکه آنها آدم‌های بزرگی هستند که توانستند این سوال را برای هواداران رقم بزنند.مدیر تیم فوتبال پرسپولیس در مورد انتقاداتی که نسبت به

مجوز حرفه ای یا **باشگاه حرفه ای** باشگاه یا اعلام این خبر گفت: با توجه به الزامات کنفدراسیون فوتبال آسیا، تاکید و حمایت مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان روند دریافت **مجوز حرفه ای** باشگاه با ایجاد یک کمیته متشکل از سامانی مدیر روابط عمومی و حسینی نژاد مدیر مالی باشگاه تشکیل گردید و در زمان مقرر فرد ها و الزامات حرفه ای سازی باشگاه در سامانه مربوطه باگذاری و پس از بررسی از سوی کمیته مجوز حرفه ای کنفدراسیون فوتبال آسیا، مجوز باشگاه فولاد خوزستان در سال ۲۰۲۱ صادر شد.فولاد خوزستان در این فصل یکی از نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا است.

خانواده به بازی

برابر صنعت نفت هم نمی‌رسد

استراحت یک روزه شجاعی به بازیکنان تراکتور

مسعود شجاعی سرمربی تیم فوتبال تراکتور یک روز به شاگردانش استراحت داد. بعد از پیروزی تراکتور برابر پیکان در هفته هفتم لیگ برتر، تمرین ریگاواری سرخپوشان تبریزی در روز شنبه برگزار شد. با تشخیص مسعود شجاعی تمرین دپروز (یکشنبه) تراکتور تعطیل شد تا بازیکنان یک روز استراحت کنند.شاگردان شجاعی از فردا تمریناتشان را برای بازی با صنعت نفت آغاز خواهند کرد و بعد از پشت سر گذاشتن سه جلسه تمرینی، روز چهارشنبه راهی آبادان خواهند شد تا روز پنجشنبه برابر صنعت نفت قرار بگیرند.تراکتور در هفته هشتم لیگ برتر هم محمدرضا خنازاده را در اختیار ندارد. این بازیکن به دلیل مصدومیت پنج بازی قبلی تیمش را از دست داده است و در بازی با صنعت نفت هم قادر به همراهی سرخپوشان نخواهد بود.

حضور آزمون در آخرین تیم منتخب نیم‌فصل لیگ برتر روسیه

سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال روسیه سردار آزمون را در ترکیب تیم منتخب هفته پایانی نیم‌فصل لیگ برتر این کشور قرار داد.

تیم منتخب هفته نوزدهم لیگ برتر روسیه از نگاه والری گزایف دپروز (یکشنبه) در خیرگزاری چمپیونات منتشر شد که نام سردار آزمون، مهاجم زینیت سن‌پترزبورگ نیز در آن جای گرفته است. این سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال روسیه در مورد دلیل انتخاب سردار آزمون گفت: آزمون گلی عالی را برابر اسپارتاک مسکو به ثمر رساند. او خلق موقعیت کرد و مبارزه سختی با مدافعان حریف داشت.تیم زینیت سن‌پترزبورگ با ۴۱ امتیاز صدرنشین جدول رده‌بندی لیگ برتر روسیه تا پایان نیم‌فصل شد. سردار آزمون نیز با ۱۱ گل در رده دوم جدول بهترین گلزنان این رقابت‌ها قرار گرفت.

اردوی تیم ملی فوتبال ساحلی از بوشهر آغاز می‌شود

۱۸ ملی‌پوش فوتبال ساحلی جهت برگزاری اردوی تدارکاتی عازم بوشهر می‌شوند.تیم ملی فوتبال ساحلی جهت حضور موفق در رقابت‌های پیش رو که به احتمال زیاد از اسفندماه آغاز می‌شود، از چهارم دی با اعزام به بوشهر آماده برگزاری دور جدید اردوها می‌شود.با اعلام عباس هاشم پور، سرمربی این تیم، بازیکنان به شرح زیر به تیم ملی دعوت شدند:سیدییمان حسینی، حمید بهزادپور، علی درویش، محمدجواد خسروی، حسن عبدالهی، سعید پیرامون، امیرحسین اکبری، مصطفی کتانی، محمد معصومی زاده، علی میرشکار، مسلم مسیگر، محمد احمدزاده، محمدعلی مختاری، مصطفی دهقانی، سینا رحمتی، موحد محمدپور، نصرالله شهرمادی، احسان در.

اردوی ساحلی بازان تا سیزدهم دی ادامه خواهد شد.برگزاری سه اردوی دیگر نیز در برنامه آماده سازی برای ملی‌پوشان تدارک دیده شده که متعاقبا اعلام خواهد شد.

اسامی بازیکنان تیم فوتبال جوانان برای بازی با تاجیکستان اعلام شد

اسامی ۲۳ بازیکن تیم فوتبال جوانان ایران به منظور حضور در اردوی آماده سازی تاجیکستان اعلام شد.در پایان اردوهای تیم فوتبال جوانان در اصفهان و شیراز همچنین پس از اعلام نتایج آزمایش کرونا که خوشبختانه برای کلیه اعضای تیم منفی اعلام شد کادر فنی اسامی ۳۳ بازیکن را جهت حضور در اردوی آماده سازی تاجیکستان و انجام دو مسابقه تدارکاتی اعلام کرد.اسامی نفرات دعوت شده در اردوی پیش روی به این شرح می‌باشد:امیرحسین نیک پور، محمدجواد کیا، حمیدرضا رضایی، محمد رستمی زاده، یاسین سلمانی، علیرضا منظمی، پیمان دادخواه، عارف محمدعلی پور، حسین نخودگار، فردین رابط، حسین شاهوردی، علیرضا پاپویه، علی سبحانی، احمدرضا جلالی، احمد جنادله، علیرضا اسدآبادی، سعید آهنی، علیرضا وهابی، علی پوراسماعیلی، میلاد کر، مرضی استکی، مهدی هاشمی نژاد و امیرعلی صادقی.

اعضای تیم جوانان صبح روز دوشنبه اول دی ماه به همراه تیم نوجوانان ایران و با یک پرواز اختصاصی راهی تاجیکستان خواهند شد و هر تیم دو مسابقه تدارکاتی برابر جوانان و نوجوانان میزبان برگزار می‌کند.

رفع مصدومیت مهاجم گل گهر

یونس شاکری مهاجم تیم فوتبال گل‌گهر سیرجان با پایان یافتن دوران مصدومیتش در تمرینات حضور این تیم حضور پیدا خواهد کرد.یونس شاکری مهاجم گل‌گهر که در شروع مسابقات لیگ برتر عملکرد خوبی از خودش به نمایش گذاشت، با مصدومیت از ناحیه همسترینگ چهار بازی گذشته تیمش را از دست داد.براساس این گزارش، آسیب‌دیدگی شاکری اما به پایان رسیده است و این بازیکن با پشت سر گذاشتن مراحل درمانی حالا می‌تواند برای گل‌گهر بازی کند.تیم فوتبال گل‌گهر روز پنجشنبه هفته جاری در چارچوب هفته هشتم لیگ برتر میهمان دوب‌آهن است و اینکه شاکری برای این بازی در فهرست تیمش قرار بگیرد، بستگی به نظر قلعه‌نویی دارد.

مجازو حرفه ای باشگاه فولاد خوستان ۲۰۲۱ توسط کنفدراسیون فوتبال آسیا صادر شد.صالح عامری، مسئول مجوز حرفه ای باشگاه فولاد خوزستان با اعلام این خبر گفت: با توجه به الزامات کنفدراسیون فوتبال آسیا، تاکید و حمایت مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان روند دریافت **مجوز حرفه ای** باشگاه با ایجاد یک کمیته متشکل از سامانی مدیر روابط عمومی و حسینی نژاد مدبر مالی باشگاه تشکیل گردید و در زمان مقرر فرد ها و الزامات حرفه ای سازی باشگاه در سامانه مربوطه باگذاری و پس از بررسی از سوی کمیته مجوز حرفه ای کنفدراسیون فوتبال آسیا، مجوز باشگاه فولاد خوزستان در سال ۲۰۲۱ صادر شد.فولاد خوزستان در این فصل یکی از نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا است.

همه وجودمان در زمین است، نه فضای مجازی؛

نوراللهی: دوباره آماده جنگ هستیم و منتظر خیلی‌ها

به فینال آسیا رسوندیم.قطعا خیلی از حرفه‌ها رو نمی‌خوام بزنم چون بازیکنان‌هایی که من دراین چند سال دارم باهاشون بازی می‌کنم، بیشتر از اون چیزی که توانایی داشتن تالش کردن؛ بیشتر از اون چیزی که در وجودشون بوده تالش کردن.قطعا به این چند سال درخشان افتخار می‌کنیم.خوشحالم تو تیمی هستم که همه وجودشون رو در زمین می‌ذارن، نه مثل خیلی‌ها در فضای مجازی(چند ساله همش حرف زدن به جای عمل کردن)چند



اولسان ناکامی‌های داخلی خود را جبران کرد

فیفا: پرسپولیس چند فرصت گلزنی مناسب را هدر داد

به تیر سمت چپ دروازه برخورد کرد.زمانی که عبیدی در دقیقه ۴۵ جلو رفت و توپ را در محوطه جریمه به سمت دروازه اولسان هیوندای شلیک کرد، پرسپولیس گلزنی در این مسابقه را آغاز کرد. پیش از پایان نیمه اول، اولسان صاحب یک پنالتی شد. ضربه اول نگرانو مهار شد، اما مهاجم شماره ۹ توپ ریپاند را تبدیل به گل کرد تا بازی مساوی شود.نماینده کره جنوبی نیمه دوم را به همان شکلی آغاز کرد که نیمه اول را به پایان رسانده بود. یک پنالتی دیگر پس از خطای هند در محوطه جریمه. این بار نگرانو در اولین ضربه خود در دقیقه ۵۵ مرتکب اشتباه نشد. ایرانی‌ها برای بازگشت به این بازی و جبران نتیجه، سخت گذشت و پرسپولیس را از فرصتی ارزشمند محروم کرد. اولسان به خوبی به این فرصت پاسخ داد و یونینو بیت‌گارام در پایان حمله‌ای فوق‌العاده، شوتی ژرف‌قدرت به سمت دروازه پرسپولیس زد که

سایت رسمی فیفا نوشت که در اواخر دیدار پرسپولیس مقابل اولسان هیوندای، سرخپوشان صاحب چند موقعیت گلزنی شدند که آنها را هدر دادند. سایت رسمی فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) درباره قهرمانی اولسان هیوندای کره جنوبی در لیگ قهرمانان آسیا پس از شکست پرسپولیس ایران، گزارشی به شرح زیر منتشر کرد: اولسان هیوندای در دیداری که عقب افتاده بود، به بازی برگشت تا با نتیجه ۲ بر یک مقابل پرسپولیس پیروز شود. این تیم **K** لیگ برای دومین بار در تاریخ خود قهرمان لیگ قهرمانان آسیا شد و در جام جهانی باشگاه‌های قطر ۲۰۲۰ شرکت خواهد کرد. اولسان با بازگشتی زودهنگام، پرسپولیس ایران را با نتیجه ۲ بر یک شکست داد. جوینیو نگرانوی برزیلی هر دو گل تیمش را به ثمر رساند و به اولسان کمک کرد تا پس از سال ۲۰۱۲، برای دومین بار در تاریخ خود به قهرمانی

استقلالی‌ها حرمت حجازی و پورحیدری را حفظ کنند

حلالی: مبریان پرسپولیس پسر از گل دوم اولسان نظاره گر بازی شدند

خودم مربی هستم و می‌دانم قطعا استرس و نداشتن تمرکز سبب شد شیر ی دست به چنین اشتباه بزرگی بزنم. پرسپولیس نیمه دوم را خیلی بهتر از حریف شروع کرد و با توجه به اتفاق‌های نیمه اول اعتماد به نفس بچه‌ها بالا آمده بود. با توجه به لغو بازی‌های لیگ برتری پرسپولیس، نیمه اول را از دست دادیم اما تیم در نیمه دوم به خودش امد.بیشکوست پرسپولیس اضافه کرد. وقتی شیر ی آن هند را مرتکب شد پرسپولیس تحت فشار نبود و بازی پایاپای پیش می‌رفت. هر اتفاقی به جز این پنالتی می‌توانست برای تیم بیفتد. با توجه به اینکه تیم در نیمه اول هم به VAR ضربه خورد، پنالتی شیر ی تأثیر منفی زیادی

را روی روحیه بازیکنان ما گذاشت. هر زمان آنها روی زمین می‌افتادند منتظر بودند داور برای پرسپولیس هم سمت استفاده دست باختمی‌وی ادامه داد: از طرفی اگر پرسپولیس با تیم کامل خود به زمین می‌رفت نبرد برابری را مشاهده می‌کردیم در حالیکه اولسان به دلیل دراختیار داشتن تمام نفراتش برخلاف پرسپولیس، یک تیم کامل بود. نصف پرسپولیس محروم بودند و چهار بازیکن از ۱۱ نفر اصلی را از تیم گرفتند. به یحیی گل محمدی حق ندی نمی‌گذرد. هر اتفاقی به جز این پنالتی می‌توانست کاری انجام بدهد. بیشتر از یک نمایش فنی در فینال آسیا فوتبالی‌کاملا احساسی از پرسپولیس دیدیم.هافبک اسبق پرسپولیس جدا از اینکه برزیلی بازیکنان از دقیقه ۷۰-۶۰ مکز رفتن می‌کردند، کادرفنی هم دچار استرس شدند. درست است پرسپولیس روی نیمکت بازیکن آچنانی نداشت اما به هر حال تیم

داشت که با حضور در زمین به تیم تحکک اضافه کند. کادرفنی فقط یک تعویض انجام داد و منتظر بود اتفاق خاصی رخ بدهد. ما روی نیمکت کمال کامیابی نیاب. علی شجاعی و یکی دو بازیکن دیگر را داشتیم که می‌توانستند با حضور در زمین فکر، خون و انرژی تازه ای به تیم منتقل کنند اما کمال به بازی نیامد و شجاعی دقیقه ۹۱ وارد زمین شد. حلالی عنوان کرد: با وجود تلاش‌های امید عالیانه هر چه به دقایق پایانی نزدیک می‌شدیم تأثیر وی کمتر شد و در ۱۵ دقیقه پایانی اصلا از جریان بازی خارج شده بود. اگر بازیکنی مثل شجاعی در این سطح نیست که در این لحظات به تیم کمک کند، به چه دلیلی جذب شده است؟ اگر هم به توانایی‌های اعتقاد داریم چرا وی زودتر به زمین نیامد؟ آنجا نبود و نمی‌داند چه اتفاق‌هایی روی شرکت می‌کرد؟ تا وسط زمین می رفت برمی‌گشت. باید مشخص شود سعید به چه دلیلی این کار را انجام ندادوی افزود: وقتی آرمان رضایی به بازی آمد باید توپ را به کناره‌ها برده و از آنجا روی دروازه حریف ارسال می‌کردیم نه اینکه دم‌دام از وسط زمین ساتر کنیم. شانس موفقیت در ارسال توپ از وسط زمین یک از ۹۹ است. وقتی به دفاع چپ تیم اجازه نفوذ داده نمی‌شود مشخص است نمی‌توانیم از باشگاه روی دروازه حریف ارسال کنیم. چه توپ این باخت ۲ بر یک با شکست سنگین تر وجود دارد اما در کمال تعجب تیم پرسپولیس به ویژه آقای از دست رفتن پرسپولیس به یاد مدیران باشگاه نداشتند. با این وجود باید مدیران باشگاه با همکاری و مشاوره کادرفنی، روانشناسی را انتخاب می‌کردند تا در مواقع حساس دچار استرس نشوند. کیفیت بازیکن در آرامش خیلی بالاتر

دوشنبه اول دی ۱۳۹۹ - ۶ جمادی الاول ۱۴۴۲ - ۲۱ دسامبر ۲۰۲۰ - شماره ۷۵۶۸

برای باخت پرسپولیس مقابل اولسان ناراحت شدم

منشا: توپ اولین هت‌تریک لیگ برتر را به خانه بردم

مهاجم تیم فوتبال گل گهر سیرجان گفت: بعد از بازی با شهرخودرو توپ را با امضای اعضای تیم برای یادگاری به خانه بردم. فردین منشا در مورد اولین هت تریک این فصل لیگ برتر و شرایط تیم گل گهر صحبت های زیر را انجام داد:
* گل‌گهر بعد از دو باخت متوالی به برد پرگل رسید و دوباره صدرنشین شد. بازی با شهرخودرو چطور بود؟
- در دو باختی که مقابل پیکان و نفت آبادان داشتیم همه دیدند فرصت‌های زیادی ایجاد کردیم. حقمان مساوی هم نبود و باید با اختلاف گل بالا برنده می‌شدیم اما متأسفانه به خاطر برخی اشتباهات نتوانستیم پیروز بازی باشیم. در مورد داوری هم دوست ندارم صحبت کنم. به هرحال این بازی‌ها گذشته، بعد از دو باخت به مصاف شهرخودرو رفتیم. این تیم هفته گذشته علیرغم ۱۰ انفره شدن فرصت‌های خوبی روی دروازه استقلال ایجاد کرد. با این دیدگاه و بعد از یک باخت مقابل ما قرار گرفت. دوست داشتم در خانه حتما نتیجه بگیریم.با انگیزه بسیار زیادی به زمین رفتیم. طبق تمریناتی که در طول هفته انجام دادیم و با صحبت‌های کادرفنی وارد این مسابقه شدیم. بازی در ابتدا خیلی گره خورده بود. چون شهرخودرو با ۵ مدافع بازی می‌کرد. چند فرصت نصفه و نیمه هم ایجاد کردیم ولی خوشبختانه موفق شدیم در آخرین دقیقه با تلاش بچه‌ها از فرست استفاده کنیم تا گل اول را بزنیم. با صحبت‌های کادرفنی بین دو نیمه، توانستیم در ادامه بازی به تعداد گل‌هایمان اضافه کنیم. با تلاش همه بچه‌ها بود که توانستم در این بازی سه گل بزنم. نمی‌شود گفت فقط من تنها این کار را انجام دادم. قطعا با تلاش تمامی بچه‌ها و کادرفنی موفق شدیم این نتیجه را به دست بیاوریم.

کسب سه امتیاز پررنگی داشتی. از اولین هت‌تریک لیگ برتر چه حسی داری؟ آیا اسامیل پوکر را هم از شما می‌بینیم؟
- خیلی خوشحالم. این اولین هت‌تریک من بود. بعد از بازی هم توپ را با امضای اعضای تیم به خانه بردم و به یادگار نگه می‌دارم. اسامیل پوکر هم؟ قطعا همه به خصوص مهاجمان دوست دارند در یک بازی سه گل بزنند. چقدر کسی از این کار بدش می‌آید؟ قطعا دوست دارم و امیدوارم اتفاق بیفتد.
* یونس شاکری و پیمان نجریوی زوح شما در خط حمله هستند. رابطات با آن‌ها چگونه است؟

یونس شاکری و پیمان نجریوی دو تا از دوستان خوب من هستند که اسامیل با هم خط حمله گل گهر را تشکیل داده‌ایم. متأسفانه به خاطر مصدومیت غایب بود. امیدوارم هرچه سریع‌تر به جمع ما اضافه شود و به روزهای خوب خودش برگردد. پیمان شانس با او باز نبود و چند فرصت را از دست داد. اما نباید بگویم کنیم که جایگیری های خوب خودش فرصت های بسیار زیادی را ایجاد می‌کند. این نکته خیلی مثبتی است که با دوندگی و تلاش زیاد خیلی به تیم کمک می‌کند.

در دو بازی که باختید، فرصت‌های گلزنی زیادی هم داشتید که از دست رفت. این مشکل برطرف می‌شود؟
- بله متأسفانه در دو بازی که باختیم، فرصت های زیادی را از دست دادیم. در طول هفته روی این موضوع کار کردیم و امیدوارم

لیگ برتر انگلیس

تساوی یاران جهانبخش مقابل شفیلد

۱۰ نفره در دقایق پایانی

برایتون مقابل شفیلد قعرجدولی و در حضور ۴۵دقیقه‌ای جهانبخش به تساوی رسید.

در چارچوب هفته چهاردهم لیگ برتر انگلیس، برایتون به مصاف شفیلدبوتاند رفت و به تساوی یک بر یک رسید.جیوون باگل در دقیقه ۶۳ شفیلد را پیش انداخت و برایتون در دقیقه ۸۷ با گل دنی ولیک به تساوی رسید.



نمره متوسط جهانبخش مقابل شفیلد

علیرضا جهانبخش که در نیمه دوم وارد میدان شد، نمره متوسطی از سوی هواسکورد دریافت کرد.در چارچوب هفته چهاردهم لیگ برتر انگلیس، برایتون در خانه مقابل شفیلد به تساوی یک بر یک رسید.علیرضا جهانبخش از نیمه دوم به میدان آمد و در ثانیه‌های پایانی یک فرصت خود را به تیرک دروازه زد. سایت هواسکورد نمره ۶۱/۵ را برای او در نظر گرفت و به یکی از بازیکنان متوسط زمین بدل شد.از نظر سایت هواسکورد، اگان،مدافع شفیلد و تروزار، مهاجم برایتون با نمره ۷،۵ به بهترین بازیکنان زمین نام گرفتند.

فوتبال ایران

ورزشی ۶

پیشخوان

تکرار نشود و کمتر و کمتر شود.
* بعد از ۷ هفته با ۹گل آقای گل لیگ برتر هستی. آیا اسامیل از مرز ۲۰گل رد می‌شوی؟ برنامه‌ای برای آقای گلی داری؟
- بله در هفت هفته، ۹ گل زدم و فعلا بهترین گلزن لیگ برترم و امیدوارم به تعداد گل‌هایم اضافه کنم. نمی‌توانم کتمان کنم؛ مثل هر مهاجم دیگری دوست دارم آقای گل بشوم.انگیزه کافی هم قطعا برای رسیدن به این عنوان دارم. در مورد اینکه ۲۰گل می‌زنم یا بیشتر الان نمی‌توانم صحبت کنم. ما بازی به بازی پیش می‌رویم. نهایت تلاشم را می‌کنم که با همکاری سایر بازیکنان تیم امیدوارم این اتفاق بیفتد. ما تمرکزمان در هر مسابقه روی همان بازی و مهمتر از هر چیزی بردن آن بازی است. مهم نیست که من گل بزنم یا بازیکن دیگری. مهمتر از هر چیزی کسب سه امتیاز است.

* الان بسیاری تیم گل‌گهر را مدعی اول قهرمانی می‌دانند. آیا این اتفاق می‌افتد؟
- به هیچ عنوان نمی‌خواهیم سطح توقعات را بالا ببریم. بازی به بازی پیش می‌رویم. تمام تلاشمان را می‌کنیم که بهترین عملکرد را داشته باشیم و بهترین نتیجه را به دست بیاوریم. امیدوارم این اتفاق بیفتد. الان به هیچ عنوان چنین فکری را نداریم. صرفا بازی به بازی پیش می‌رویم و امیدواریم بهترین بازی‌ها را انجام بدهیم. بازی های زیبا با فرصت های زیاد و امیدوارم بتوانیم هواداران را خوشحال و راضی نگه داریم.

مثنیای را می‌بینیم که شاید حتی در پرسپولیس هم دیده نشد. اسامیل چه اتفاقی افتاده که تا این حد آماده و تشنه گلزنی هستی ؟
- به هیچ عنوان دوست ندارم در گذشته صحبت کنم که در پرسپولیس، استقلال یا پیکان چه اتفاقاتی افتاد. شرایط کاری هر تیمی متفاوت است. در گل‌گهر امکانات بسیار خوبی وجود دارد. آرامش خاصی اینجا وجود دارد. با تلاش کادرفنی الان به این مرحله رسیده‌ام و امیدوارم از این بهتر هم بشوم. در اینکه واقعا انگیزه کافی برای گل زدن دارم، نقش کادرفنی بسیار بالا بوده و امیدوارم این اتفاق بیفتد.

در این هفته بیرون از خانه مقابل مدافعان حریفی؟
-دوب‌آهن تیم خیلی خوبی خواهد بود. ما با آنها مواجهش را می‌شناسیم. به خصوص عبدالله حسینی که سال گذشته با هم همزاری بودیم دوست خوب من هم هست. امیدوارم بتوانم موفق باشم. از آن همتر، همانطور که گفتیم این وقت که تیم موفق باشد. متأسفانه تلاشم را می‌کنم که گلزنی کنم ولی مهمتر از آن پیروزی تیم است که امیدوارم آن را به دست بیاوریم.

* تیم اسبق شما در دومین فینال لیگ قهرمانان آسیا هم به جام قهرمانی رسید. در این مورد صحبتی داری؟
- از اینکه پرسپولیس نتوانست در این بازی برنده باشد واقعا خیلی ناراحت شدم. VAR کمک کرد که دو پنالتی به نفع اولسان اعلام شود و متأسفانه نتوانستیم خوشحالی کنیم. به خاطر این شکست خیلی دق شد. گفته بودم که اگر پرسپولیس قهرمان شد رفت. این مشکل برطرف می‌شود؟
- بله متأسفانه در دو بازی که باختیم، فرصت های زیادی را از دست دادیم. در طول هفته روی این موضوع کار کردیم و امیدوارم

می‌رو.هافبک اسبق پرسپولیس تصریح کرد:بازی فینال را هم بیش از حد خودش برای این بازیکنان بزرگ کردیم و همین موضوع سبب شد بار دیگر دچار استرس شوندم اما پس از دقایقی این موضوع کم شد. دشوار کادرفنی می‌توانست تصمیم های بهتری بگیرد. به نظر من مبریان پرسپولیس تنها نظاره گر طی شدن روند عادی بازی بودند. البته داده قطری می‌توانست روی احمد نوراللهی هم پنالتی بگیرد که این کار را انجام نداد.حلالی درباره تمرکز و آرامش نداشتن بازیکنان پرسپولیس توضیح داد: مشکلات تیم ما به بخش مدیریتی بازمی‌گردد. تیم مسلط نیابز به یک روانشناس خوب و سیستم دارد تا دیگر بازیکنی مثل آل کثیر به دلیل توجه نبودن چنین حرکتی انجام ندهد و خودش و تیم را به دردسر نیندازد. باتوجه به مشکلاتی که به تازگی بین کشورمان و بسیاری از کشورهای جهان ایجاد شده است، ما را به چشم دیگری نگاه می‌کنند. در ورزش هم این اتفاق رخ داده است. پرسپولیس نیاز به یک روانشناس داشت تا استرس بچه‌ها را کاهش داده و البته کاری کند بازیکنی مثل عیسی آل کثیر پس از گلزنی اش به این فکر شان و جایگاه این باشگاه باشند و به این دلیل از کارهای ای ارزش و چیپ نسبت به تیم هم وطن خود خجالت بکشند. شک تکنید اگر روز گذشته استقلال جای پرسپولیس پس از حضور این کارها دیگر دست سرمربی و کادرفنی نیست. باشگاه پرسپولیس پس از حضور جعفر سمیعی که فرد کم مصاحبه ای با باشگاه کردی پرسپولیس تر نیست. مزید توضیح از من پرسپولیس تر نیست. می‌گردیم و می‌دانم با قهرمانی در آسیا

امکانات بیشتری برای آموزش بازیکنان در اختیار فوتبال ایران قرار می‌گیرد و به همین دلیل در یک مسابقه آسیایی نگاه می دارم. تاکنون که چنین اتفاقی رخ نداده اما امیدوارم در آینده دید برخی استقلالی‌ها به فوتبال وسیع تر بشد.

مدیر برنامه **اوزیل با فتراجاچه** **مدیر برنامه** مسعود اوزیل راینی با باشگاه فربانچا ره تأیید کرد.«راوت سوگوت» در مصاحبه با فنانیک از انجام یکسری راینی با باشگاه **اوزیل با فتراجاچه** بسیار علاقمند است. البته ما می توانیم در ژانویه به صورت رسمی گفت و گوها را پیش ببریم.سوگوت ادامه داد:کون هیچ تغییری وجود نیامده است. چرا که مسعود کماکان دوست دارد کار را از آرسنال پیش برد.اوزیل در فصل جاری توسط میکل آرتنا، سرمربی توبچی ها از کادر بازیکنان کنار گذاشته شدوی فقط با تیم دوم باشگاه تمرین کرده است.قرارداد ستاره ۲۲ ساله آلمانی با تیم لندنی تا پایان فصل جاری است.

جایزه صلح ۲۰۲۰ در دستان لیونل مسی

کنایه به جایزه مربی سال کلوپ

مورینیو: بیچاره فلیک چه باید می کرد تا جایزه برود

به نظر می‌رسد تقابل مورینیو با کلوپ ادامه دارد. آقای خاص در جدیدترین اظهارتش گفت هانسی فلیک شایسته جایزه بهترین مربی سال بوده و نه یورگن کلوپ.زوزه مورینیو از زمان دیدار تیمش بانتقام با لیورپول در روزهای اخیر چندین بار با یورگن کلوپ سرمربی لیورپول در تقابل قرار گرفته و حالا به نظر می‌رسد جنگ سرد بین این دو مربی همچنان ادامه دارد. آقای خاص در تازه ترین صحبت‌هایش گفت که هانسی فلیک سرمربی بایرن مونیخ شایسته دریافت جایزه بهترین مربی سال بوده و نه یورگن کلوپ.مورینیو با اشاره به قهرمانی بایرن مونیخ در لیگ قهرمانان و ندادن جایزه بهترین مربی سال به مربی اش هانسی فلیک با کنایه گفت اینطور که معلوم است فلیک در آینده تنها در صورتی می تواند این جایزه را بدست بیاورد که رقابت جدیدی پیدا کند و در آن قهرمان بشود. سرمربی تاتنهام که در آستانه بازی فردایش مقابل لستر در مقابل خیزنگاران قرار گرفته بود با لیخندی بر لب گفت: « به نظر من تنها شانسی که فلیک برای بردن این جایزه دارد این است که بایرن مونیخ دو سه تورنمنت جدید پیدا کند و در آنها قهرمان شود. شاید اگر او در یک فصل بتواند هفت جام بدست بیاورد جایزه را به او بدهند. چون اگر اشتباه نکنم او امسال فقط در چمپیونزلیگ، بوندس لیگا، جام حذفی، سوپرجام اروپا و سوپرجام آلمان قهرمان شده؛ یعنی فقط پنج جام که یکی از آنها بزرگترین جام موجود بوده.»مورینیو در ادامه صحبت‌هایش اضافه کرد: « بیچاره فلیک، فکر کنم تنها راهی که او برای بردن این جایزه دارد این است که بایرن برگرد و دو سه تورنمنت دیگر پیدا کند و در آنها هم قهرمان بشود.»

لواندوفسکی: بایرن مونیخ اخیرا خوب بازی نمی کند

رابرت لواندوفسکی ابراز امیدواری کرد بایرن مونیخ در بهترین شرایط مهیای دیدار برابر لورکوزن شود.بایرن مونیخ با یک امتیاز اختلاف با لورکوزن در رتبه دوم جدول قرار داشته و فردا در آخرین دیدار خود در سال ۲۰۲۰ باید به مصاف صدرنشین فعلی بوندسلیگا برود. رابرت لواندوفسکی که دیشب به عنوان بهترین بازیکن جهان در سال ۲۰۲۰ برگزیده شده، اذعان داشت این جایزه به کل اعضای تیم بایرن مونیخ تعلق دارد.رابرت لواندوفسکی گفت: «من بسیار خوشحالم که چنین جایزه بزرگی را به دست آوردم و به خودم بسیار افتخار می کنم. از نظر من این جایزه فردی متعلق به کل تیم بایرن مونیخ است. بهترین لحظه در سال ۲۰۲۰؟ اشاره کردن به دیدار فینال لیگ قهرمانان آسان خواهد بود. اما به عنوان مثال اگر به کل فصل نگاه کنید، آن دیدار مرحله گروهی که من گل به ثمر رساندم نیز نکته برجسته ای بود. همچنین هت تریک در برابر شالکه نیز برابم مهم بود، اما فینال لیگ قهرمانان و برتری در چنین دیداری واقعا ویژه است.دیدار مقابل لورکوزن؟ بایرن مونیخ اخیرا موفق به ارائه بهترین سبک فوتبال خود نشده است. فردا آخرین بازی سال را در پیش رو داریم و سپس یک وقفه کوتاه ایجاد می شود. باید روی این دیدار تمرکز کنیم. ما بازیکنانی با ذهنیت قوی داریم و ۱۰۰ درصد برای مسابقه فردا مقابل لورکوزن آماده خواهیم بود.»

اوتسکا با شکست مقابل بیلباو قعرنشین شد

تیم اوتسکا با شکستی که مقابل بیلباو متحمل شد، به قعر جدول لالیگا سقوط کرد.اتلتیک بیلباو و اوتسکا جمعه شب در نخستین دیدار از هفته چهاردهم لالیگای اسپانیا، مقابل هم صف‌آرایی کردند که در این بازی بیلباو با نتیجه ۲ بر صفر پیروز شد.کنار کوردو در دقیقه ۸۶ مسابقه از روی نقطه پنالتی و اونای نونس در دقیقه ۹۰+۱، گل‌های تیم میزبان را به ثمر رساندند تا بیلباو با ۱۷ امتیاز، به رتبه نهم جدول لالیگا صعود کند. اوتسکا هم که در دقیقه ۸۶ با اخراج خورخه پولیدو با ۱۰ بازیکن به بازی ادامه داد، با ۱۱ امتیاز و تفاضل گل ۱- به قعر جدول سقوط کرد.

شیخ سلمان: افتتاح چهارمین ورزشگاه میزبان جام جهانی ۲۰۲۲ نشان از تلاش مسؤلان قطری است

رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد از افتتاح چهارمین ورزشگاه میزبان جام جهانی ۲۰۲۲ به تمجید از قطری ها پرداخت. شیخ سلمان رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا به مناسبت افتتاح ورزشگاه الریان چهارمین استادیوم میزبان جام جهانی ۲۰۲۲ قطر گفت: افتتاح چهارمین ورزشگاه میزبان جام جهانی ۲۰۲۲ نشان می دهد، این کشور برای میزبانی از این رویداد جهانی به عنوان اولین کشور خاورمیانه آماده است.وی افزود، ما از تلاش مسؤلان قطری برای میزبانی از این تورنمنت جهانی تمجید می کنیم. آنها در سریع ترین زمان ممکن زیرساخت ها برای میزبانی از جام جهانی ۲۰۲۲ را آماده کردند. منتظر موفقیت قطر در میزبانی از رقابت ها هستیم که موفقیت این کشور موفقیت تمام قاره آسیا به شمار می آید.ورزشگاه الریان شب گذشته در دیدار فینال امیر کاپ میان تیم های السد و العربی افتتاح شد. در این بازی العربی با حضور مهدی ترابی و مهرداد محمدی مقابل السد با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد و از رسیدن به جام قهرمانی ایستاد.

دور ترموند خوب نبود

ترزپچ: حریف روی ضربات ایستگاهی قوی بود

سرمربی تازه وارد بوریسادیورتموند به باخت تیمش از اونیون برلین واکنش نشان داد.شب گذشته «دین تریچ» نخستین باختش را به عنوان سرمربی بوریسادیورتموند تجربه کرد. وی که هفته قبل جانشین «لوئیس فاوره» شد، در آغاز هفته سیزدهم بوندس لیگا آلمان باخت ۲ بر یک تیمش را برابر اونیون برلین دیدوی بعد از بازی گفت:«می خواستیم به بازی خیلی سرعت دهیم اما به این هدف نرسیدیم.تریچ افزود:چون حرکات ما در زمین خوب نبودند به خواسته خود نرسیدیم. می دانستیم که حریف روی ضربات ایستگاهی قوی است. بسیار هم روی این موضوع تأکید داشتیم.اوامه داد:حریف جدول دفاع می کرد و ما چاره ای ندرایم که بهتر شویم.هنگامه ما اکنون خوب نیست. چون می توانیم در این مورد در سال ۲۰۲۱ چاره اندیشی کنیم.

جایزه صلح سال ۲۰۲۰ به دلیل بازی جوانمردانه و فعالیت‌های اجتماعی لیونل مسی ابرستاره آرژانتینی بارسلونا به او اهدا شد.جایزه صلح ۲۰۲۰ از طرف Pace and Sports Awards به دلیل آنچه بازی جوانمردانه و فعالیت‌های اجتماعی لیونل مسی اعلام شده به کاپیتان تیم ملی آرژانتین و باشگاه بارسلونا اهدا شد.مسی که اخیراً در مراسم اهدای جوایز The Best فیفا یکی از سه نامزد اصلی بود ولی در نهایت موفق به کسب این جایزه نشد تا جایزه به رابرت لواندوفسکی تعلق بگیرد، دیروز جمعه جایزه ویژه ای دریافت

روى هاجسون سرمربى سابق لیورپول می‌گوید روزی بدون شک مجسمه جردن هندرسون کاپیتان فعلی لیورپول در مقابل استادیوم آنفیلد نصب خواهد شد. روزی هاجسون سرمربی سابق لیورپول با ستایش از جردن هندرسون کاپیتان حال حاضر این تیم می‌گوید هندرسون موفق شد که در این بازی یک گل بزند. هاجسون می‌گوید هندرسون موفق شد که در این بازی یک گل بزند. هاجسون می‌گوید هندرسون موفق شد که در این بازی یک گل بزند. هاجسون می‌گوید هندرسون موفق شد که در این بازی یک گل بزند. هاجسون می‌گوید هندرسون موفق شد که در این بازی یک گل بزند.

ستاره مغضوب یوونتوس شاگرد کارتو می‌شود؟

کارلو آنچلوتی با ارسال سیگنالی برای خدیرا ستاره مغضوب یوونتوس گفت ممکن است اورتون او را در ماه ژانویه خریداری کند.کارلو آنچلوتی سرمربی اورتون یار دیگر از علاقه خود برای جذب سامی خدیرا ستاره آلمانی مغضوب باشگاه یوونتوس صحبت کرد و گفت ممکن است او را در ماه ژانویه به اورتون منتقل کند.خدیرا از زمان روی کار آمدن آندرآ اپیلرو در یوونتوس به بازیکنی حاشیه ای تبدیل شده و در فصل جاری حتی یک دقیقه از سوی پیرلو به زمین فرستاده نشده است.آنچلوتی که سابقه کار با خدیرا را دارد در این باره گفت: «سامی خدیرا در ژانل مادرید بازیکن ما بود و یکی از مهره های مهم تیم به حساب می آمد. من از سامی خاطرات خیلی خوبی دارم ولی بعید می دانم باشگاه در حال حاضر برنامه ای جدی برای او داشته باشد. ولی با اینحال ممکن است در ماه ژانویه او را در اینجا داشته باشیم. ما به دنبال خرید مهره هایی در ماه ژانویه هستیم ولی قصدمان این نیست که حرکات خیلی بزرگ انجام بدهیم چون فعلاً بازیکنان خوبی در اختیار داریم.» خدیرا هم در مصاحبه ای با روزنامه بیلد سیگنال مثبتی برای اورتون و آنچلوتی فرستاد و گفت: « من و کارلتو تلفی با هم صحبت کردیم و پیام‌هایی برای هم نوشتیم. شما وضعیت من را می دانید.»

بایرن به دنبال حفظ پدیده ۱۷ساله از و سوسه انگلیسی

مربی پیشین تیم فوتبال منچستر یونایتد دلایل موفقیت این تیم در دوران سرمربیگری «الکس فرگوسن» را برشمرد.کارلوس کی روش که اخیراً از هدایت تیم ملی فوتبال کلمبیا کنار رفت، دوران درخشانی با الکس فرگوسن در تیم منچستریونایتد داشت.کی روش اخیراً در

فوتبال بین الملل

کرد. جایزه صلح ۲۰۲۰ که نه به دلیل قدرت فوتبالی او بلکه به دلیل خصوصیات انسانی و اخلاقی مسی به او اهدا شد.سازمان اهداکننده این جایزه در بیانیه خود به تفصیل درباره علت انتخاب مسی توضیح داد. در این بیانیه به بازی جوانمردانه مسی در زمین فوتبال و ابتکارات او برای کمک به دستیابی صلح، عدالت و برابری اجتماعی اشاره شده است.لیونل مسی در سال ۲۰۰۷ بنیاد مسی را بنیانگذاری کرد که هدف آن توسعه آموزش و برابری اجتماعی برای کودکان محروم در گوشه و کنار دنیا اعلام شد. بنیاد مسی به ویژه در

روی هاجسون: آنفیلد یک روز میزبان مجسمه هندرسون خواهد بود

روى هاجسون که پیش از پیوستن هندرسون از ساندرلند به لیورپول در سال ۲۰۱۱ این تیم را ترک کرده در دوران سرمربی گری در تیم ملی انگلیس سابقه کار با او را داشته است. هاجسون از هندرسون به عنوان مهمترین رهبر لیورپول یاد کرده و او را ستایش کرد.روی هاجسون در این باره گفت: « هندرسون یک بازیکن

کشورهای موزامبیک، فلسطین، کنیا، سوریه، نپال، اسپانیا و زادگاه مسی آرژانتین در راستای اهداف اعلام شده خود فعالیت می‌کند. دیدیه دروگبا ستاره سابق ساحل عاجی که نایب رئیس سازمان Pace and Sports Awards اهداکننده این جایزه است در کنار دیگر برندگان ادوار گذشته این جایزه از مله بلیز ماتوئیدی ستاره فعلی اینتر میامی، سیا کولیسی ستاره راگیی آفریقای جنوبی و کریستین کارمینو ستاره سابق فوتبال فرانسه به لیونل مسی به خاطر دریافت این جایزه تبریک گفتند.

روی هاجسون: آنفیلد یک روز میزبان مجسمه هندرسون خواهد بود

استثنایی است که با تمام وجود تلاش می‌کند روز به روز باثبات تر شود. در سال ۲۰۱۲ که جردن تازه به لیورپول منتقل شده بود ما او را به عنوان بازیکن تیم ملی انگلیس به جام ملت‌های اروپا در لهستان و اوکراین بردیم. آن روزها جردن با جردن امروز خیلی فرق داشت.»سرمربی سابق لیورپول در ادامه گفت: « کسی که به چنین جایگاهی



مهاجم بلژیکی تیم فوتبال لیورپول احتمال دارد به ولورهمپتون نقل مکان کند.«یووک اوربگی» شاید در پنجاه نقل و انتقالات زمستانی به تیم جدید برود. براساس اعلام سایت اتلتیک، باشگاه ولوهمپتون آماده است تا فوراً در ۲۵ ساله لیورپولی ها را در ژانویه به خدمت بگیرد.گفته می شود این انتقال احتمالاً با رقمی حدود ۲۰ میلیون پوند خواهد شد.اوربگی گزینه جانشینی راولو خمینس است که از ناحیه مجسمه چندی قبل در بازی با آرسنال صدمه دید.اوربگی در فصل جاری ۷ بازی برای لیورپولی ها انجام داده که یک گل زده و یک پاس گل داده است. قرارداد او با باشگاه تا سال ۲۰۲۴ است.

اعلام رسانه های آلمانی بایرن مونیخ حتی ممکن است حاضر شود برای حفظ جمال به او پیشنهاد دستمزدی معادل ۱۰۰هزار پوند در هفته بدهد. دستمزدی که تا کنون در بایرن مونیخ برای جوانی به سن و سال جمال موسیلا بی سابقه بوده است.جمال موسیلا ۱۷ساله با اینکه از این فصل به ترکیب تیم اول باشگاه راه یافته و در دوران هانسی فلیک به یکی از مهره‌های تقریباً ثابت بایرن تبدیل شده و چندین رکورد مربوط به سن را شکسته است

توصیه‌های «کارلوس کی‌روش» برای موفقیت منچستر یونایتد

کار می‌کنند راهکارهایی برای خارج کردن تیم از انحطاط بد دارند.به گزارش «دیلی استار»، توصیه‌های کی روش نشان می‌دهد او این واقعیت هستند. ولی بنظرم یاتن یک داستان در پنجره نقل و انتقالات ژانویه ندارد زیرا سابق فرگوسن در منچستریونایتد ادامه داد: کسانی که حلاً آنجا (در تیم یونایتد) گفتگوی درباره دلایل موفقیت یونایتد در سال‌های گذشته پرداخت و گفت: گرفتن جایگاهتان در لیگ برتر (انگلیس) خیلی دشوار است. تیمهای دیگر کیفیت زیادی دارند. اما می‌خواهم دو نکته را به شما بگویم که در منچستریونایتد کاربرد دارد و در کلمبیا هم قابل استفاده است.وی

مصاحبه جذاب زلاتان با سایت یوفا

ایبرا: هیچکس توان کردن زلاتان را ندارد

زلاتان ابراهیموویچ در یک مصاحبه می‌گوید از بنجامین باتن هم بهتر است و هیچکس توان رام کردن زلاتان را ندارد و نخواهد داشت. زلاتان ابراهیموویچ ستاره سوئدی ۲۹ساله ات میلان که در آستانه وارد شدن به دهه پنجم زندگی اش همچنان در حال درخشیدن در زمینهای رسمی است در مصاحبه جذاب می‌گوید حتی از بنجامین باتن بهتر در حال پیر شدن است و کسی یازای رام کردن او را نداشته و نخواهد داشت.زلاتان که سابقه درخشش در تیمهای

محمد صلاح: رنال و بارسا؟ کسی چه می‌داند

محمد صلاح ستاره لیورپول در پاسخ به شایعات درباره انتقالش به رنال مادرید و بارسلونا می‌گوید با اینکه تمرکزش روی لیورپول است ولی کسی نمی‌تواند از آینده خیر داشته باشد.محمد صلاح ستاره مصری لیورپول در پاسخ به شایعاتی که اخیراً درباره احتمال انتقال او به رنال مادرید با بارسلونا مطرح شده با اینکه گفت فعلاً تمرکزش روی لیورپول است و آینده او در دستان این باشگاه قرار دارد ولی در این عین اضافه کرد که کسی نمی‌تواند درباره آینده خبر بدهد. به این ترتیب مسلماً در آینده همچنان شاهد شایعاتی درباره صلاح خواهیم بود.درحالیکه بسیاری از هواداران لیورپول انتظار داشتند صلاح در واکنش به این شایعات آنها را با قوت تکذیب کند ولی مصاحبه اخیر صلاح به روزنامه آ اس مسلماً نتوانسته آنها را راضی کند. صلاح در گفتگو با آ اس درباره این شایعات گفت: «رنال مادرید و بارسلونا به نظر من دو باشگاه بزرگ هستند. کسی چه می‌داند در آینده چه اتفاقی می‌افتد. ولی من در حال حاضر تمرکزم را روی قهرمانی در لیگ برتر و لیگ قهرمانان با لیورپول گذاشته ام.»صلاح در مواجهه با سوالهای بیشتر آ اس درباره شایعات انتقالش به دو غول اسپانیایی گفت: «این سوالها دیگر بس است. در حال حاضر همه چیز درباره آینده من در دست باشگاه است. البته که من می‌خواهم اینجا در لیورپول رکوردکنم. کسی ولی باز هم می‌گویم که درباره آینده من همه چیز در دست باشگاه است.»

ورزشی

دوشنبه اول دی ۱۳۹۹ - ۶ جمادی الاول ۱۴۴۲ - ۲۱ دسامبر ۲۰۲۰ - شماره ۷۵۶۸

هواداران بایرن مونیخ از فلیک حمایت کردند

هواداران بایرن مونیخ از سرمربی تیم خود بعد از گزینش بهترین های فیفا حمایت کردند.در مراسم انتخاب بهترین های سال ۲۰۲۰ که پنجشنبه شب توسط فیفا انجام گرفت، یورگن کلوپ، سرمربی تیم لیورپول به عنوان مربی سال برگزیده شد.این گزینش در حالی صورت گرفت که انتظار می رفت عنوان مربی سال به هانس دیترفلیک، سرمربی بایرن تعلق گیرد. به خصوص که وی در یک سال اخیر ۵ عنوان قهرمانی کسب کرد.با این حال بعد از آنکه بایرن از طریق فضای مجازی از انتخاب نشدن سرمربی ۵۵ ساله اش ابراز تاسف کرد، هواداران تیم از مربی موفق خود حمایت کردند. آنها با حضوری گسترده در فضای مجازی فلیک را مربی برتر سال جهان از نظر خود معرفی کردند.این واکنش در حالی بود که مربی بایرن در حاشیه کنفرانس خبری بازی با بایرلورکوزن اشاره ای به انتخابات فیفا داشت.وی سرمربی لیورپول در تقابل قرار گرفته و حالا به نظر می‌رسد جنگ سرد بین این دو مربی همچنان ادامه دارد. آقای خاص در تازه ترین صحبت‌هایش گفت که هانسی فلیک سرمربی بایرن مونیخ شایسته دریافت جایزه بهترین مربی سال بوده و نه یورگن کلوپ.مورینیو با اشاره به قهرمانی بایرن مونیخ در لیگ قهرمانان و ندادن جایزه بهترین مربی سال به مربی اش هانسی فلیک با کنایه گفت اینطور که معلوم است فلیک در آینده تنها در صورتی می تواند این جایزه را بدست بیاورد که رقابت جدیدی پیدا کند و در آن قهرمان بشود. سرمربی تاتنهام که در آستانه بازی فردایش مقابل لستر در مقابل خیزنگاران قرار گرفته بود با لیخندی بر لب گفت: « به نظر من تنها شانسی که فلیک برای بردن این جایزه دارد این است که بایرن مونیخ دو سه تورنمنت جدید پیدا کند و در آنها قهرمان شود. شاید اگر او در یک فصل بتواند هفت جام بدست بیاورد جایزه را به او بدهند. چون اگر اشتباه نکنم او امسال فقط در چمپیونزلیگ، بوندس لیگا، جام حذفی، سوپرجام اروپا و سوپرجام آلمان قهرمان شده؛ یعنی فقط پنج جام که یکی از آنها بزرگترین جام موجود بوده.»مورینیو در ادامه صحبت‌هایش اضافه کرد: « بیچاره فلیک، فکر کنم تنها راهی که او برای بردن این جایزه دارد این است که بایرن برگرد و دو سه تورنمنت دیگر پیدا کند و در آنها هم قهرمان بشود.»

پدیده دورگه بایرن در رادار ۳ تیم بزرگ انگلیس

پدیده دورگه تیم فوتبال بایرن مونیخ آلمان ممکن است به تیمی از لیگ برتر انگلیس ملحق شود.جمال موسیلا به خاطر بازی های خوب اخیرش مورد توجه تیم های زیادی قرار گرفته است. طبق اعلام سایت گل هافبک ۱۷ ساله که از پدری انگلیسی و مادری آلمانی متولد شده، در رادار ۳ تیم منچسترسیتی، منچستریونایتد و لیورپول قرارگرفته است.باین خبر در حالی انتشاریافته که باشگاه بایرن مذاکراتش را با موسیلا برای تمدید قراردادش آغاز کرده است. تفاهم نامه کاری کنونی این بازیکن جوانی نام تا ابتدای تابستان ۲۰۲۲ معتبر است.در فصل جاری موسیلا موفق شده در ۱۴ بازی برای مونیخی ها ۳ گل نیز بزند.

بوفون پس از ۳ سال اعتراف کرد

دروازهبان ایتالیایی اعتراف کرد که در دیدار برگشت پاری‌سن‌ژرمن مقابل منچستریونایتد از مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا اشتباه بزرگی کرد. دوران جانلویجی بوفون در پاری‌سن ژرمن کوتاه بود (یک فصل) اما خیلی روی دروازهبان ایتالیایی تاثیرگذار بود. در یک مصاحبه اعتراف کرد هنوز هم به خاطر یکی از معتقدت ها تاسف می خورد. آن دیدار از مرحله برگشت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا فصل ۱۹-۲۰۱۸ برابر منچستریونایتد برگزار شد. شاگردان توماس توخل در پارک د پرنس با نتیجه ۳ بر یک مغلوب شدند و از این رقابت ها کنار رفتند. بوفون درباره آن شب گفت: هفته ای سه یا چهار بار به این بازی فکر می کنم و زمانی که از خواب بیدار می شوم خیلی احساس تاسف می کنم. دروازهبان ایتالیایی در ادامه اظهار کرد: مطمئن بودم در آن سال به فینال می‌رسیدیم. در منچستر یک بازی خوب را به نمایش گذاشتم (پاری‌سن ژرمن ۲ بر صفر یونایتد را شکست داد) قدرت خود را نشان دادم. متأسفانه خودم را در یک اشتباه باورنکردنی مقصر می دانم. نباید با توجه به تجربه ای که داشتم چنین اشتباهی را مرتکب می شدم.دروازهبان یوونتوس سابق در نظر می خورد. این آفرش گذشت چون در دیدار رفت با دو گل پیروز شده بودیم. آن ها در بازی برگشت تنها دو بازیکن اصلی خود را در اختیار داشتند و ۹ بازیکن دیگر بودند. بوفون به یاد آورد در آن شب بازیکنان پاری‌سن ژرمن در رختکن با خیال راحت نشسته بودند و خود را در دور بعدی می دیدند. او در این رابطه اظهار کرد: بوفون هیچ‌گهی نبود، نه قدرت داشت و نه انرژی. من هم فکر می کردم صعود کردیم. دروازهبان کینه کار ایتالیایی معتقد است از این اشتباهات درس گرفته می شود و مطمئن است چنین اشتقاق دوباره برای PSG رخ ندهد. بوفون گفت: پاری‌سن ژرمن تیم بزرگی است و می تواند هر عنوانی را کسب کند. از معدود تیم های استی که می تواند همه را شکست دهد. با حضور لنوئاردو که فرهنگ ایتالیایی دارد چنین رسک هایی دیگر دیده نخواهد شد.

دو دستگی در رختکن آرسنال؛ میکل آرتنا در لبه تیغ

این روزها آرسنال با هدایت میکل آرتنا اوضاع سختی را پشت سر می‌گذارد. به نظر می‌رسد آرسنال مصمم است که در مقابل قشراها از میکل آرتنا حمایت نکند. هنوز بسیاری از بازیکنان در ترکیب این تیم حاضر نیستند و این باشگاه معتقد است که سرمربی اسپانیایی می تواند قدرت را با توپچی ها بازگرداند. اما یکی از جدی ترین مشکلات آرسنال وجود دو دستگی در این تیم است که یکی از دلایلی است که باعث شده کار میکل آرتنا دشوار شود و این تیم نتواند روزهای خوبی را تجربه کند. آرسنال بازیکنان زیادی در اختیار دارد اما گوهی از بازی نکردن در کنار کسانی مانند سوکراتیس و مسوت اوزیل که شخصیت های بزرگ محسوب می شوند و از لیست این تیم کنار گذاشته شده اند، ناراضی هستند. آرسنال شب گذشته هشتمین شکست این فصل خود را تجربه کرد. مسوت اوزیل در رسانه‌های اجتماعی از توپچی ها حمایت می‌کند اما وحی شرایط بازی کردن را طرف دیگر بازیکنانی مثل توماس پارتی و پیر امریک اوامیانگ با مصدومیت دست و پنجه نرم می‌کنند. بازیکنان آرسنال نظیر هکتور بیرین داوید لوئیز و کیوان تیرنی از آرتنا حمایت کرده‌اند اما در عین حال مدیریت رختکن دشوار است. تیم آرتنا تلاش‌های زیادی را احساس می‌کند. با این حال گمانه زنی ها حاکی از آن است که باشگاه آرسنال قصد دارد به بهترین شکل ممکن در ژانویه از میکل آرتنا حمایت کند و یکی از اقدامات در این راستا تقویت خط هافبک این تیم است؛ که تا جایی که گفته می شود باشگاه لندنی قصد دارد ایسکو، هافبک نیمکت‌نشین رئال مادرید را به خدمت بگیرد. اکثر بازیکنان آرسنال میکل آرتنا را یک سرمربی خوب برای خود می دانند. افرادی نظیر برند لنو، ویلیان و گرانیت ژاکا از این سرمربی حمایت می‌کنند اما بر هیچ کس پوشیده نیست که در صورت ادامه روند شکست ها آینده ناخوشایندی در انتظار آرتنا خواهد بود.

